

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
---------	-----------------	---

Objednatel:	Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno-Dominikánská 2 60169 60169 Brno	IČO: 44992785 DIČ:
-------------	--	------------------------------

Zhotovitel:	Brixton Group, s.r.o. Lužánecká 1887/8 602 00 Brno	IČO: 25550586 DIČ: CZ25550586
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			387 316,18
-----	--	--	------------

PSV			283 455,80
-----	--	--	------------

MON			7 100,00
-----	--	--	----------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			600,00
-----------------	--	--	--------

Celkem			678 471,98
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	678 471,98 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Snížená DPH	15 %	101 770,80 CZK
-------------	-------------	-----------------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	780 242,78 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **28.02.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Za zhotovitele	Za objednatele
----------------	----------------

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oprava bytové jednotky č. 16	678 472	0	101 771	780 243	100
1	Stavební část	509 989	0	76 498	586 487	75
2	Elektroinstalace	93 639	0	14 046	107 685	14
3	ZTI, ÚT, VZT	74 844	0	11 227	86 071	11
Celkem za stavbu		678 472	0	101 771	780 243	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděče	HSV			15 225,00	2
_2	Svítlidla	HSV			7 150,00	1
_3	Kabely	HSV			34 905,00	5
_4	Nosný materiál	HSV			3 974,00	1
_5	Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango	HSV			32 385,00	5
0	Ostatní	HSV			3 000,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			978,75	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			75 108,94	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			103 091,38	15
64	Výplně otvorů	HSV			2 550,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 394,48	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 448,03	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 467,90	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 929,08	4
711	Izolace proti vodě	PSV			4 064,05	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 745,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			20 860,71	3
725	Zařizovací předměty	PSV			25 344,22	4
730	Ústřední vytápění	PSV			14 293,13	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			94 944,42	14

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 337,35	2
776	Podlahy povlakové	PSV			59 272,74	9
781	Obklady keramické	PSV			23 473,94	3
784	Malby	PSV			26 119,34	4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			7 100,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 708,62	4
ON	Ostatní náklady	ON			600,00	0
Cena celkem					678 471,98	100

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				978,75
1	340271510R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,11000	6 625,00	728,75
		1.03 : 0,55*2,0*0,1		0,11000		
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	2,00000	125,00	250,00
		2,0		2,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				75 108,94
3	602011112RT3	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	20,81150	297,00	6 181,02
		Položka pořadí 31 : 20,81000		20,81000		
4	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	76,43000	249,00	19 031,07
		Položka pořadí 29 : 76,43000		76,43000		
5	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	225,08320	217,00	48 843,05
		Položka pořadí 30 : 225,08000		225,08000		
6	612474510RT3	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová, na pórobeton	m2	2,20000	234,00	514,80
		Položka pořadí 7 : 2,20000		2,20000		
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,20000	245,00	539,00
		1.03-1.01 : 0,55*2,0*2		2,20000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				103 091,38
8	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	2,85000	106,00	302,10
		1.07 : 2,85		2,85000		
9	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,22800	3 465,00	790,02
		P1 : 2,85*0,08		0,23000		
10	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	0,22800	644,00	146,83
		Položka pořadí 9 : 0,23000		0,23000		
11	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,22800	196,00	44,69
		Položka pořadí 9 : 0,23000		0,23000		
12	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	73,58000	93,00	6 842,94
		P2 : 1,64+1,08		2,72000		
		P3 : 11,86+10,59+17,83+15,34+15,24		70,86000		
13	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,00621	37 510,00	232,94
		P1 : 2,85*1,98*1,1*0,001		0,01000		
14	632412130R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	70,86000	381,00	26 997,66
		P3 : 11,86+10,59+17,83+15,34+15,24		70,86000		
15	632412140R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 35 mm	m2	2,72000	466,00	1 267,52
		P2 : 1,64+1,08		2,72000		
16	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	70,86000	170,00	12 046,20
		P3 : 11,86+10,59+17,83+15,34+15,24		70,86000		
17	585817202R	weber.floor 4160 samonivelační podlahová hmota, 2-30 mm, jednosložková	kg	2 267,52000	24,00	54 420,48
		Položka pořadí 16 : 70,86000*32		2 267,52000		
Díl: 64		Výplně otvorů				2 550,00
18	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 394,48
19	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	76,43000	136,00	10 394,48

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

76,43

76,43000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11 448,03
----------------	---	------------------

20	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	76,43000	121,00	9 248,03
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

76,43

76,43000

21	9501	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
22	9502	Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou	soubor	1,00000	100,00	100,00
23	9503	Závěrečný úklid bytu vč. společných prostor domu	soubor	1,00000	100,00	100,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí	35 467,90
----------------	---------------------------	------------------

24	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	22,45000	314,00	7 049,30
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

1.01, 1.02 : 11,86+10,59

22,45000

25	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	5,57000	85,00	473,45
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

1.05, 1.06, 1.07 : 1,64+1,08+2,85

5,57000

26	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	11,00000	17,00	187,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

11

11,00000

27	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13,29750	380,00	5 053,05
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

0,65*1,97*3+0,8*1,97*6

13,30000

28	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,65950	293,00	779,23
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

1,35*1,97

2,66000

29	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	76,43000	34,00	2 598,62
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

76,43

76,43000

30	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	225,08320	27,00	6 077,25
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

1.01 : (7,18*2+3,6*2)*2,7-0,8*1,97*4-0,65*1,97*3-1,35*1,97

45,41000

1.02 : (4,16*2+2,33*2+0,4*2)*2,7-0,8*1,97*2

34,05000

1.03 : (4,16*2+4,13*2+0,4*2)*2,7-0,8*1,97*2-1,35*1,97

41,11000

1.04 : (4,16*2+3,53*2+0,4*2)*2,7-0,8*1,97*2

40,53000

1.05 : (0,94*2+1,74*2)*2,7-0,65*1,97

13,19000

1.06 : (0,82*2+1,32*2)*1,1

4,71000

1.07 : (1,64*2+1,74*2)*0,6

4,06000

1.08 : (4,18*2+3,493*2+0,4*2)*2,7-0,8*1,97

42,02000

31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,81150	88,00	1 831,41
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 33 : 20,81000

20,81000

32	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	20,81150	74,00	1 540,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 31 : 20,81000

20,81000

33	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	20,81150	178,00	3 704,45
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

1.02 : (2,3+1,18)*0,6

2,09000

1.06 : (0,82*2+1,32*2-0,65)*1,6

5,81000

1.07 : (1,64*2+1,74*2)*2,1-0,65*1,97

12,92000

34	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	252,00	252,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

35	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	350,00	350,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

36	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezpečení	kus	1,00000		0,00
----	--------------	--	-----	---------	--	------

37	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	9,00000	50,00	450,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	-------	--------

38	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	68,00	68,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	-------	-------

39	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	33,17000	77,00	2 554,09
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.03, 1.04 : 17,83+15,34		33,17000		
40	9601	Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.)	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
41	9602	Demontáže nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 929,08
42	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	11,42250	2 270,00	25 929,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 064,05
43	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, vč. dodplňků (pásky, rohy)	m2	7,55400	538,00	4 064,05
		1.07 : 2,85+0,9*2*2,1		6,63000		
		(1,64*2+1,74*2-0,6)*0,15		0,92000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				500,00
44	72505	Zrcadlo nad umyvadlem	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				94 944,42
45	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00000	808,00	808,00
46	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	9,00000	1 967,00	17 703,00
47	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	10,00000	384,00	3 840,00
48	76601	Seřízení, úprava a vyčištění oken	soubor	1,00000	100,00	100,00
49	54914620R	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	9,00000	466,00	4 194,00
50	549146452R	Bezpečné kování BK RX4 Klika-klika nerez mat Ti	kus	1,00000	3 035,00	3 035,00
51	611601201R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů	kus	3,00000	2 675,00	8 025,00
52	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	6,00000	3 605,00	21 630,00
53	61165642R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm HPL 0,8, kukátko, štítek	kus	1,00000	5 775,00	5 775,00
54	61181510R	Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 6-17cm CPL, buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	3 190,00	9 570,00
55	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm CPL, buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	6,00000	3 190,00	19 140,00
56	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	749,61000	1,50	1 124,42
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 337,35
57	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	4,76000	128,00	609,28
		1.05 : 0,94*2+1,74*2-0,6		4,76000		
58	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	4,76000	94,00	447,44
		Položka pořadí 62 : 4,76000		4,76000		
59	771575111RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	5,57000	611,00	3 403,27
		P1 : 2,85		2,85000		
		P2 : 1,64+1,08		2,72000		
60	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	33,82000	55,00	1 860,10
		Položka pořadí 62 : 4,76000		4,76000		
		1.06 : 0,82*2+1,32*2+1,6*4+0,82		11,50000		
		1.07 : 1,64*2+1,74*2+2,1*4+0,9*2+0,6		17,56000		
61	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,04600	20,00	120,92
		Položka pořadí 62 : 4,80000*0,1		0,48000		
		Položka pořadí 64 : 5,57000		5,57000		
62	59764206R	Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	6,77152	477,00	3 230,02

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 66 : 6,04464*1,12		6,77000		
63	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	83,29060	8,00	666,32
Díl: 776		Podlahy povlakové				59 272,74
64	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	6,60000	210,00	1 386,00
		0,8*6+0,6*3		6,60000		
65	776421	Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF	m	72,84600	20,00	1 456,92
		1.01 : 7,18*2+3,6*2-0,8*4-0,6*3-0,8		15,76000		
		1.02 : 4,16*2+2,33*2+0,4*2-0,8*2		12,18000		
		1.03 : 4,16*2+4,13*2+0,4*2-0,8*2-0,8		14,98000		
		1.04 : 4,16*2+3,53*2+0,4*2-0,8*2		14,58000		
		1.08 : 4,18*2+3,493*2+0,4*2-0,8		15,35000		
66	776522	Montáž povlakových podlah z pásů PVC celoplošným lepením- PVC ve specifikaci	m2	70,86000	350,00	24 801,00
		P3 : 11,86+10,59+17,83+15,34+15,24		70,86000		
67	284123	PVC podlaha min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10	m2	77,94600	400,00	31 178,40
		Položka pořadí 71 : 70,86364*1,1		77,95000		
68	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	542,67380	0,83	450,42
Díl: 781		Obklady keramické				23 473,94
69	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	21,12200	48,00	1 013,86
		Položka pořadí 75 : 21,12000		21,12000		
70	781415016RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	21,12200	590,00	12 461,98
		1.02 : (3,1+0,6)*0,6		2,22000		
		1.06 : (0,82*2+1,32*2-0,6)*1,6		5,89000		
		1.07 : (1,64*2+1,74*2)*2,1-0,6*1,97		13,01000		
71	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	21,12200	35,00	739,27
		Položka pořadí 75 : 21,12000		21,12000		
72	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	0,82000	284,00	232,88
		1.06 : 0,82		0,82000		
73	597813720R	Obkládačka 20x40 cm dle výběru investora	m2	23,65664	343,00	8 114,23
		Položka pořadí 75 : 21,12500*1,12		23,66000		
74	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	209,59010	4,35	911,72
Díl: 784		Malby				26 119,34
75	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	303,71320	86,00	26 119,34
		Položka pořadí 4 : 76,43000		76,43000		
		Položka pořadí 5 : 225,08000		225,08000		
		Položka pořadí 6 : 2,20000		2,20000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 708,62
76	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,11559	129,00	917,91
77	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,11559	677,00	4 817,25
78	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	28,46236	323,00	9 193,34
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,11559	227,00	1 615,24
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,61827	16,00	1 593,89
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,11559	318,00	2 262,76
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,46236	35,00	996,18
83	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,11559	606,00	4 312,05
Díl: ON		Ostatní náklady				600,00
84	001	Statické posouzení	soubor	1,00000	200,00	200,00

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
85	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00
86	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	200,00	200,00

Celkem	509 989,02					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděče				15 225,00
1	101	Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	900,00	900,00
2	103	Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.org.sklo, se zad.stěnou	ks	1,00000	850,00	850,00
3	1011	Jistič char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=2A, vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	150,00	150,00
4	1012	Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů	soubor	1,00000	600,00	600,00
5	1013	Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER	soubor	1,00000	350,00	350,00
6	104	Hlavní vypínač, 3-pól, ln=20A	ks	1,00000	550,00	550,00
7	105	Jistič char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=16A	ks	15,00000	95,00	1 425,00
8	106	Jistič, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=16A	ks	1,00000	250,00	250,00
9	107	Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, ldn=0.03A, ln=25A	ks	3,00000	1 450,00	4 350,00
10	108	Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, ldn=0.03A, ln=10A	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00
11	1081	Multifunkční časové doběhové relé cívk 230V, 2pólové 10A	ks	2,00000	320,00	640,00
12	109	zdroj pro domácí telefon	ks	1,00000	680,00	680,00
13	110	Propojovací lišta 1-pól, ln=63A, 10mm2	ks	3,00000	120,00	360,00
14	111	Ostatní drobný a spojovací materiál	soubor	1,00000	200,00	200,00
15	112	Výroba a montáž rozvaděče	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 2		Svítlidla				7 150,00
16	204	Svítlidlo typ A	ks	9,00000	650,00	5 850,00
17	205	Svítlidlo typ B	ks	1,00000	650,00	650,00
18	206	Svítlidlo typ C	ks	1,00000	650,00	650,00
Díl: 3		Kabely				34 905,00
19	308	Vodič CY 4 ZŽ	m	20,00000	50,00	1 000,00
20	309	Vodič CY 6 ZŽ	m	28,00000	55,00	1 540,00
21	311	Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	160,00000	32,00	5 120,00
22	312	Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	245,00000	32,00	7 840,00
23	314	Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	235,00000	38,00	8 930,00
24	315	Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	25,00000	55,00	1 375,00
25	PŘÍPOJKA	Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	35,00000	160,00	5 600,00
26	PŘÍPOJKA ZV	Zasekání přírodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry	m	35,00000	100,00	3 500,00
Díl: 4		Nosný materiál				3 974,00
27	417	Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení	ks	50,00000	68,00	3 400,00
28	419	Krabičová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení	ks	2,00000	82,00	164,00
29	420	Krabičová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení	ks	2,00000	35,00	70,00
30	421	Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení	ks	85,00000	4,00	340,00
Díl: 5		Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango				32 385,00

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	522	Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	7,00000	190,00	1 330,00
32	523	Spínač řaz.6+6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	2,00000	200,00	400,00
33	524	Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	8,00000	190,00	1 520,00
34	525	Spínač řaz.7 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	2,00000	200,00	400,00
35	5251	SPÍNAČ se signálko doutnavkou 10A 250V IP20, ZAPUŠTĚNÝ, BÍLÝ	kus	2,00000	190,00	380,00
36	526	EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná	ks	1,00000	550,00	550,00
37	527	Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutu.	ks	1,00000	190,00	190,00
38	528	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	12,00000	180,00	2 160,00
39	529	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	24,00000	190,00	4 560,00
40	530	Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém.	ks	1,00000	750,00	750,00
41	531	Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní	ks	1,00000	180,00	180,00
42	532	El. topná vložka do žebříku v koupelně, 230V, IP44 , 500W, bílá	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
43	5321	Ventilátor Silent verze, koupelnový s Hygrostatem	ks	2,00000	1 550,00	3 100,00
44	533	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE	ks	1,00000	1 570,00	1 570,00
45	534	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	1,00000	45,00	45,00
46	536	Pomocný instalační materiál	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
47	538	Výchozí revizní zpráva	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
48	5381	Spolupráce s revizním technikem	ks	1,00000	500,00	500,00
49	539	Plán skutečného provedení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
50	544	Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku	hod	2,00000	300,00	600,00
51	545	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	8,00000	180,00	1 440,00
52	546	Napojení na stáv. rozvody	hod	8,00000	280,00	2 240,00
53	547	Vyhledání napojných míst NN	hod	4,00000	280,00	1 120,00
54	548	Rozvody STA vedeny v el. chráničce	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
55	549	Zásuvky STA	soubor	1,00000	350,00	350,00
56	550	Napojení rozvodů STA na stávající	soubor	1,00000	600,00	600,00
57	551	Výstražné tabulky	soubor	2,00000	50,00	100,00
58	552	Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací	soubor	1,00000	600,00	600,00
59	553	Přihlášení energie u poskytovatele	soubor	1,00000	100,00	100,00

Celkem

93 639,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 745,90
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	261,00	1 305,00
2	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	8,00000	341,00	2 728,00
3	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	78,00	156,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	86,00	172,00
5	7211709	Oprava vsazení odbočky do D 110	kus	2,00000	150,00	300,00
6	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	43,54000	1,95	84,90
Díl: 722		Vnitřní vodovod				20 860,71
7	722172331R00	Potrubí z PPR PN20, D 20x3,4 mm vč. vysekání rýhy	m	3,00000	327,00	981,00
8	722172332R00	Potrubí z PPR PN20, D 25x4,2 mm vč. vysekání rýhy	m	28,00000	397,00	11 116,00
9	722181212RT8	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr do 25 mm	m	31,00000	82,00	2 542,00
10	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	225,00	1 575,00
11	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	225,00	450,00
12	722239101R00	Pračkový ventil 1/2x3/4	kus	1,00000	85,00	85,00
13	722249101R00	Rohový ventil 1/2x3/8	kus	7,00000	97,00	679,00
14	7221319	Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32	soubor	2,00000		0,00
15	28349014	Dvířka revizní 300x300 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
16	72226532	Vodoměr - Enbra – ER-AM, radiový vodoměr, rozteč 110mm	kus	1,00000	500,00	500,00
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	31,00000	32,00	992,00
18	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	31,00000	45,00	1 395,00
19	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	189,00500	1,30	245,71
Díl: 725		Zařizovací předměty				24 844,22
20	725013161R00	Klozet kombi + sedátko, bílý	soubor	1,00000	5 440,00	5 440,00
21	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 861,00	1 861,00
22	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 828,00	1 828,00
23	mat	Sprchová vanička čtvercová, 90cm protiskluz	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 505,00	1 505,00
25	mat	Sprchový kout čtvercový posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní transparentní, sk	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
26	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, vč. napojovacích hadiček	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00
27	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	1 987,00	1 987,00
28	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	89,00	89,00
29	mat	Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdlenka, hadice 150cm	kus	1,00000	650,00	650,00
30	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	961,00	961,00
31	725860221R00	Sífon vaničkový d 90, D 40/50 mm	kus	1,00000	656,00	656,00
32	725860181RT1	Sífon pračkový D 40/50 mm nerezový podomít.uzáv. s přívzd.vent. krycí deska 225x100mm	kus	2,00000	1 314,00	2 628,00
33	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	394,77100	0,34	134,22
Díl: 730		Ústřední vytápění				14 293,13
34	735171174R00	Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KRTM 1820.600	kus	1,00000	3 955,00	3 955,00
35	mat	Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	55137306A	Hlavice termostatická	kus	1,00000	650,00	650,00

Položkový rozpočet

S:	2019/3/3	Oprava bytu - Úvoz 61, byt č. 16
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 16
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	mat	HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. příp.	kus	1,00000	200,00	200,00
38	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	2,00000	288,00	576,00
39	722181213RT5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	48,00000	84,00	4 032,00
40	2	Napuštění, odvodušnění potrubí a ot. těles tlaková zkouška	soubor	1,00000	100,00	100,00
41	3	Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
42	5	Topná zkouška	soubor	1,00000	100,00	100,00
43	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	226,71000	3,00	680,13
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				7 100,00
44	2404	Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem a hygrostatem,, provedení s kuličkovými ložisky (max. 37db(A)	kus	2,00000	150,00	300,00
45	2407	SPIRO potrubí DN 150	m	32,00000	200,00	6 400,00
46	2408	Výfuková hlavice DN 150	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl: 0		Ostatní				3 000,00
47	01	Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace)	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
48	02	Drobný montážní materiál pro ÚT	soubor	1,00000	500,00	500,00
49	03	Drobný montážní materiál pro VZT	soubor	1,00000	500,00	500,00
50	06	Oprava instalační šachty po instalaci VZT	soubor	2,00000	500,00	1 000,00

Celkem	74 843,96
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/3/4** **Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11**

Objednatel: **Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno-** **IČO: 44992785**
 Dominikánská 2 **DIČ:**
 60169 **60169 Brno**

Zhotovitel: **Brixton Group, s.r.o.** **IČO: 25550586**
 Lužánecká 1887/8 **DIČ: CZ25550586**
 602 00 **Brno**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			298 218,65
PSV			257 362,82
MON			8 100,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			300,00
Celkem			563 981,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	563 981,47 CZK
Snížená DPH	15 %	84 597,22 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **648 578,69 CZK**

v _____ dne **28.02.2020** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oprava bytové jednotky č. 11	563 981	0	84 597	648 579	100
1	Stavební část	389 923	0	58 488	448 411	69
2	Elektroinstalace	80 954	0	12 143	93 097	14
3	ZTI, ÚT, VZT	93 105	0	13 966	107 070	17
Celkem za stavbu		563 981	0	84 597	648 579	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděče	HSV			15 335,00	3
_2	Svítlidla	HSV			5 200,00	1
_3	Kabely	HSV			28 860,00	5
_4	Nosný materiál	HSV			4 334,00	1
_5	Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango	HSV			27 225,00	5
0	Ostatní	HSV			7 000,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 899,46	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			57 732,60	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			70 267,06	12
64	Výplně otvorů	HSV			2 550,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 833,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 969,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 110,82	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 302,97	2
711	Izolace proti vodě	PSV			3 937,08	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 760,15	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			25 713,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			34 888,41	6
730	Ústřední vytápění	PSV			13 143,13	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			65 886,10	12

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 858,56	4
776	Podlahy povlakové	PSV			43 103,82	8
781	Obklady keramické	PSV			23 097,02	4
784	Malby	PSV			19 975,55	4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			8 100,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 598,54	3
ON	Ostatní náklady	ON			300,00	0
Cena celkem					563 981,47	100

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 899,46
1	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	5,40000	335,00	1 809,00
		1.03 : 1,0*2*2,7		5,40000		
2	346244315R00	Obezdvíky WC modulů z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,01250	1 077,00	1 090,46
		0,81*1,25		1,01000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				57 732,60
3	602011112RT3	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	20,42200	297,00	6 065,33
		Položka pořadí 27 : 20,42000		20,42000		
4	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	57,60000	249,00	14 342,40
		Položka pořadí 25 : 57,60000		57,60000		
5	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	172,00400	217,00	37 324,87
		Položka pořadí 26 : 172,00000		172,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				70 267,06
6	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	2,66000	106,00	281,96
		P1 : 2,66		2,66000		
7	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,30805	3 465,00	1 067,39
		P1 : 2,65*0,08		0,21000		
		P2 : 1,13*0,085		0,10000		
8	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	0,30805	644,00	198,38
		Položka pořadí 6 : 0,31000		0,31000		
9	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,21200	196,00	41,55
		P1 : 2,65*0,08		0,21000		
10	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	10,27000	93,00	955,11
		P2 : 1,13		1,13000		
		P3 : 9,14		9,14000		
11	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,00577	37 510,00	216,43
		P1 : 2,65*1,98*1,1*0,001		0,01000		
12	632412130R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	44,68000	381,00	17 023,08
		P4 : 16,75+17,21+10,72		44,68000		
13	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	53,82000	170,00	9 149,40
		P3 : 9,14		9,14000		
		P4 : 16,75+17,21+10,72		44,68000		
14	585817202R	weber.floor 4160 samonivelační podlahová hmota, 2-30 mm, jednosložková	kg	1 722,24000	24,00	41 333,76
		Položka pořadí 12 : 53,82000*32		1 722,24000		
Díl: 64		Výplně otvorů				2 550,00
15	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 833,60
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	57,60000	136,00	7 833,60
		Položka pořadí 3 : 57,60000		57,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 969,60
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	57,60000	121,00	6 969,60
		57,6		57,60000		
18	9501	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	9502	Průběžný úklid bytu vč. společných prostor domu - mokrou cestou	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
20	9503	Závěrečný úklid bytu vč. společných prostor domu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 110,82
21	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm	m3	0,37800	4 230,00	1 598,94
		1.02, 1.03 : (1,13+2,65)*0,1		0,38000		
22	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	9,14000	314,00	2 869,96
		1.01 : 9,14		9,14000		
23	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	6,92336	85,00	588,49
		1.02, 1.03 : 1,13+2,65		3,78000		
		1.06 : 4,18*0,752		3,14000		
24	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00000	17,00	119,00
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,85000	380,00	3 743,00
		0,6*1,97*3+0,8*1,97*4		9,85000		
26	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	57,60000	34,00	1 958,40
		57,6		57,60000		
27	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	172,00400	27,00	4 644,11
		1.01 : (6,57*2+2,01*2+0,6*2)*2,7-0,6*1,97*3-0,8*1,97*3		41,30000		
		1.02 : (0,81*2+1,4*2-0,6)*1,1		4,20000		
		1.03 : (1,66*2+1,6*2)*0,6-0,6*1,97		2,73000		
		1.04 : (4,5*2+3,76*2+0,4*2)*2,71-0,6*1,97-0,8*1,97		44,18000		
		1.05 : (4,18*2+3,97*2+0,4*2)*2,72-0,8*1,97*2		43,36000		
		1.06 : (4,18*2+2,422*2+0,4*2)*2,7-0,8*1,97		36,23000		
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,42200	88,00	1 797,14
		Položka pořadí 29 : 20,42000		20,42000		
29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	20,42200	74,00	1 511,23
		Položka pořadí 27 : 20,42000		20,42000		
30	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	20,42200	178,00	3 635,12
		1.02 : (0,81*2+1,4*2-0,6)*1,6		6,11000		
		1.03 : (1,66*2+1,6*2)*2,1-0,6*1,97		12,51000		
		1.06 : 3,0*0,6		1,80000		
31	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	252,00	252,00
32	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	350,00	350,00
33	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1,00000		0,00
34	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00000	98,00	686,00
35	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	33,96000	77,00	2 614,92
		1.04, 1.05 : 16,75+17,21		33,96000		
36	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	7,57664	98,00	742,51
		1.06 : 10,72		10,72000		
		-4,18*0,752		-3,14000		
37	9601	Demontáž a likvidace zařízení bytu (vestav.skříně, dřev. obklady, police, garnýže apod.)	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
38	9602	Demontáže nepotřebných rozvodů TZB vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 302,97
39	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,72143	1 296,00	11 302,97

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 937,08
40	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, vč. doplňků (pásky, rohy)	m2	7,31800	538,00	3 937,08
		1.03 : 2,65+0,9*2*2,1		6,43000		
		(1,66*2+1,6*2-0,6)*0,15		0,89000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				500,00
41	72505	Zrcadlo nad umyvadlem	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 886,10
42	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00000	808,00	808,00
43	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	6,00000	1 967,00	11 802,00
44	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00000	384,00	2 688,00
45	76601	Seřízení, úprava a vyčištění oken	soubor	1,00000	200,00	200,00
46	54914620R	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	6,00000	466,00	2 796,00
47	549146452R	Bezpečné kování BK RX4 Klika-klika nerez mat Ti	kus	1,00000	3 035,00	3 035,00
48	611601201R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů	kus	3,00000	2 675,00	8 025,00
49	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	3,00000	3 605,00	10 815,00
50	61165642R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm HPL 0,8, kukátko, štítek	kus	1,00000	5 775,00	5 775,00
51	61181510R	Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 6-17cm CPL, buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	3 190,00	9 570,00
52	61181512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm CPL, buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	3,00000	3 190,00	9 570,00
53	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	534,73500	1,50	802,10
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 858,56
54	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	14,16000	128,00	1 812,48
		1.01 : 6,57*2+2,01*2+0,6*2-0,6*3-0,8*3		14,16000		
55	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,16000	94,00	1 331,04
		Položka pořadí 57 : 14,16000		14,16000		
56	771575111RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	12,93000	611,00	7 900,23
		P1 : 2,66		2,66000		
		P2 : 1,13		1,13000		
		P3 : 9,14		9,14000		
57	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	43,11000	55,00	2 371,05
		Položka pořadí 57 : 14,16000		14,16000		
		1.02 : 0,81*2+1,4*2+0,81+1,6*4		11,63000		
		1.03 : 1,66*2+1,6*2+0,9*2+2,1*4+0,6		17,32000		
58	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	14,34600	20,00	286,92
		Položka pořadí 57 : 14,20000*0,1		1,42000		
		Položka pořadí 59 : 12,93000		12,93000		
59	59764206R	Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	16,06752	477,00	7 664,21
		Položka pořadí 61 : 14,34821*1,12		16,07000		
60	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	186,57840	8,00	1 492,63
Díl: 776		Podlahy povlakové				43 103,82
61	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	5,00000	210,00	1 050,00
		0,6*3+0,8*4		5,00000		
62	776421	Montáž podlahových lišt včetně dodávky lišty MDF	m	44,62400	100,00	4 462,40

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.04 : 4,5*2+3,76*2+0,4*2-0,6-0,8		15,92000		
		1.05 : 4,18*2+3,97*2+0,4*2-0,8*2		15,50000		
		1.06 : 4,18*2+2,422*2+0,4*2-0,8		13,20000		
63	776522	Montáž povlakových podlah z pásů PVC celoplošným lepením- PVC ve specifikaci	m2	44,68000	450,00	20 106,00
		P4 : 16,75+17,21+10,72		44,68000		
64	284123	PVC podlaha min.zátěžová třída dle klasifikace EN685- min. 23 nebo 31, protiskluznost R10	m2	49,14800	350,00	17 201,80
		Položka pořadí 66 : 44,68182*1,1		49,15000		
65	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	341,70680	0,83	283,62
Díl: 781		Obklady keramické				23 097,02
66	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,78200	48,00	997,54
		Položka pořadí 70 : 20,78000		20,78000		
67	781415016RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	20,78200	590,00	12 261,38
		1.02 : (0,81*2+1,4*2-0,6)*1,6		6,11000		
		1.03 : (1,66*2+1,6*2)*2,1-0,6*1,97		12,51000		
		1.06 : (3,0+0,6)*0,6		2,16000		
68	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,78200	35,00	727,37
		Položka pořadí 70 : 20,78000		20,78000		
69	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	0,81000	284,00	230,04
		1.02 : 0,81		0,81000		
70	597813720R	Obkládačka 20x40 cm dle výběru investora	m2	23,27584	343,00	7 983,61
		Položka pořadí 70 : 20,78571*1,12		23,28000		
71	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	206,22500	4,35	897,08
Díl: 784		Malby				19 975,55
72	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	229,60400	87,00	19 975,55
		Položka pořadí 3 : 57,60000		57,60000		
		Položka pořadí 4 : 172,00000		172,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 598,54
73	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,65603	129,00	858,63
74	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,65603	677,00	4 506,13
75	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	6,65603	323,00	2 149,90
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,65603	227,00	1 510,92
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	93,18439	16,00	1 490,95
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,65603	318,00	2 116,62
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,62411	35,00	931,84
80	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	6,65603	606,00	4 033,55
Díl: ON		Ostatní náklady				300,00
81	001	Statické posouzení	soubor	1,00000	100,00	100,00
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00
83	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	100,00	100,00
Celkem						389 922,78

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděče				15 335,00
1	101	Doplnění rozvaděče ER, jistič B/3 25A vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	900,00	900,00
2	1011	Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=2A, vč.montáže a zapojení,	soubor	1,00000	250,00	250,00
3	1012	Kompletní příprava pro osazení fakturačních elektroměrů	soubor	1,00000	600,00	600,00
4	1013	Ostatní nutné úpravy v rozvodnici ER	soubor	1,00000	350,00	350,00
5	103	Rozvodnice pod omítku, dveře kouř.org.a.sklo, se zad.stěnou	ks	1,00000	850,00	850,00
6	104	Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,00000	560,00	560,00
7	105	Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	15,00000	95,00	1 425,00
8	106	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	1,00000	250,00	250,00
9	107	Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	3,00000	1 450,00	4 350,00
10	108	Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00000	1 120,00	1 120,00
11	1081	Multifunkční časové doběhové relé cívk 230V, 2pólové 10A	ks	2,00000	320,00	640,00
12	109	zdroj pro domácí telefon	ks	1,00000	680,00	680,00
13	110	Propojovací lišta 1-pól, In=63A, 10mm2	ks	3,00000	120,00	360,00
14	111	Ostatní drobný a spojovací materiál	soubor	1,00000	200,00	200,00
15	112	Výroba a montáž rozvaděče	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 2		Svítlidla				5 200,00
16	204	Svítlidlo typ A	ks	6,00000	650,00	3 900,00
17	205	Svítlidlo typ B	ks	1,00000	650,00	650,00
18	206	Svítlidlo typ C	ks	1,00000	650,00	650,00
Díl: 3		Kabely				28 860,00
19	308	Vodič CY 4 ZŽ	m	15,00000	50,00	750,00
20	309	Vodič CY 6 ZŽ	m	25,00000	55,00	1 375,00
21	311	Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	135,00000	32,00	4 320,00
22	312	Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	205,00000	32,00	6 560,00
23	314	Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	210,00000	38,00	7 980,00
24	315	Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	25,00000	55,00	1 375,00
25	PŘÍPOJKA	Kabel CYKY-J 4x10 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	25,00000	160,00	4 000,00
26	PŘÍPOJKA ZV	Zasekání přírodního kabelu ve zdivu/betonu včetně prostupů mezi patry	m	25,00000	100,00	2 500,00
Díl: 4		Nosný materiál				4 334,00
27	417	Krabice přístrojová KP-68 vč. uložení a zapojení	ks	55,00000	68,00	3 740,00
28	419	Krabičová rozvodka KR97 vč. svorek, uložení a zapojení	ks	2,00000	82,00	164,00
29	420	Krabičová rozvodka K068,vč. uložení a zapojení	ks	2,00000	35,00	70,00
30	421	Bezšroubové svorky do krabice 5x1-2,5 vč. zapojení	ks	90,00000	4,00	360,00
Díl: 5		Zásuvky, spínače - min. standard ABB Tango				27 225,00

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	522	Spínač řaz.1 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	6,00000	190,00	1 140,00
32	524	Spínač řaz.6 10A 250V bílý IP20 zapuštěný kompletní	ks	8,00000	190,00	1 520,00
33	526	EL. PŘÍPOJKA 16A 400V bílá nástěnná	ks	1,00000	550,00	550,00
34	527	Tlač. řaz.1/0S 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní se sign. doutn.	ks	1,00000	190,00	190,00
35	528	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	8,00000	180,00	1 440,00
36	529	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 zapuštěný, kompletní, vč. zapojení a montáže	ks	16,00000	190,00	3 040,00
37	530	Domovní telefon, bílý nástěnný, 2tl., napojení na stáv. systém.	ks	1,00000	750,00	750,00
38	531	Zvonkové tlačítko 10A 250V bílé IP20 zapuštěné kompletní	ks	1,00000	180,00	180,00
39	532	El. topná vložka do žebříku v koupelně, 230V, IP44 , 500W, bílá	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
40	5321	Ventilátor Silent verze, koupelnový s Hygrostatem	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
41	533	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE	ks	1,00000	1 570,00	1 570,00
42	534	Bernard svorka vč. Cu pásku	ks	1,00000	45,00	45,00
43	536	Pomocný instalační materiál	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
44	538	Výchozí revizní zpráva	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
45	5381	Spolupráce s revizním technikem	ks	1,00000	500,00	500,00
46	539	Plán skutečného provedení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
47	544	Zjištění stavu domácího telefonu, napojení na stáv. obvody, demontáž zvonku	hod	2,00000	300,00	600,00
48	545	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	8,00000	180,00	1 440,00
49	546	Napojení na stáv. rozvody	hod	8,00000	280,00	2 240,00
50	547	Vyhledání napojných míst NN	hod	4,00000	280,00	1 120,00
51	548	Rozvody STA vedeny v el. chrániče	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
52	549	Zásuvky STA	soubor	1,00000	350,00	350,00
53	550	Napojení rozvodů STA na stávající	soubor	1,00000	600,00	600,00
54	551	Výstražné tabulky	soubor	2,00000	50,00	100,00
55	552	Prověření a upřesnění trasy přívodu bytu před realizací	soubor	1,00000	600,00	600,00
56	553	Přihlášení energie u poskytovatele	soubor	1,00000	100,00	100,00

Celkem

80 954,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 760,15
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	261,00	1 044,00
2	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	9,00000	341,00	3 069,00
3	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	78,00	156,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	86,00	172,00
5	7211709	Oprava vsazení odbočky do D 110	kus	1,00000	250,00	250,00
6	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	35,46000	1,95	69,15
Díl: 722		Vnitřní vodovod				25 713,00
7	722172331R00	Potrubí z PPR PN20, D 20x3,4 mm vč. vysekání rýhy	m	7,00000	327,00	2 289,00
8	722172332R00	Potrubí z PPR PN20, D 25x4,2 mm vč. vysekání rýhy	m	32,00000	397,00	12 704,00
9	722181212RT8	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr do 25 mm	m	39,00000	82,00	3 198,00
10	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00000	225,00	1 575,00
11	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	225,00	450,00
12	722239101R00	Pračkový ventil 1/2x3/4	kus	1,00000	85,00	85,00
13	722249101R00	Rohový ventil 1/2x3/8	kus	7,00000	97,00	679,00
14	7221319	Oprava-potrubí vsazení odbočky DN 32	soubor	2,00000		0,00
15	28349014	Dvířka revizní 300x300 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
16	72226532	Vodoměr - Enbra – ER-AM, radiový vodoměr, rozteč 110mm	kus	1,00000	500,00	500,00
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	39,00000	32,00	1 248,00
18	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	39,00000	45,00	1 755,00
19	722991	Přeložení stoupacího potrubí pod omítku (vypuštění, rozřezání, napojení, vysekání drážky, zaomítání)	soubor	1,00000	550,00	550,00
20	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	292,30500	1,30	380,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				34 388,41
21	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000	7 175,00	7 175,00
22	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	3 415,00	3 415,00
23	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00
24	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 861,00	1 861,00
25	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 828,00	1 828,00
26	mat	Sprchová vanička čtvercová, 90cm protiskluz	kus	1,00000		0,00
27	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 505,00	1 505,00
28	mat	Sprchový kout čtvercový posuvný čtyřdílný, bílý 90 cm,výška 185 cm,bezpečnostní transparentní, sk	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
29	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, vč. napojovacích hadiček	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00
30	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	1 987,00	1 987,00
31	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	89,00	89,00
32	mat	Sprchová souprava chrom, růžice posuvný držák, plast. mýdelka, hadice 150cm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
33	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	961,00	961,00
34	725860221R00	Sífon vaničkový d 90, D 40/50 mm	kus	1,00000	656,00	656,00
35	725860181RT1	Sífon pračkový D 40/50 mm nerezový podomít.uzáv. s přívzd.vent. krycí deska 225x100mm	kus	2,00000	1 314,00	2 628,00
36	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	451,21100	0,34	153,41
Díl: 730		Ústřední vytápění				13 143,13

Položkový rozpočet

S:	2019/3/4	Oprava bytu - Úvoz 118, byt č. 11
O:	1	Oprava bytové jednotky č. 11
R:	3	ZTI, ÚT, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	735171174R00	Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KRTM 1820.600	kus	1,00000	3 955,00	3 955,00
38	mat	Elektrické topné těleso 900W/230V do zásuvky přes regulátor	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
39	55137306A	Hlavice termostatická	kus	1,00000	650,00	650,00
40	mat	HM armatura rohová, bílá, vč. termohlavice pro připojení trubkového tělesa se stř. příp.	kus	1,00000	50,00	50,00
41	733161104R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	2,00000	288,00	576,00
42	722181213RT5	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	48,00000	84,00	4 032,00
43	2	Napuštění, odvoduštění potrubí a ot. těles tlaková zkouška	soubor	1,00000	100,00	100,00
44	3	Nátěry stávajících otopných těles, dvouvrstvý nátěr	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
45	5	Topná zkouška	soubor	1,00000	100,00	100,00
46	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	226,71000	3,00	680,13
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 100,00
47	2404	Tichý potrubní ventilátor, průtok vzduchu 95m3/h, ze zpětnou klapkou, doběhem a hygrostatem,, provedení s kuličkovými ložisky (max. 37db(A)	kus	2,00000	150,00	300,00
48	2407	SPIRO potrubí DN 150	m	30,00000	250,00	7 500,00
49	2408	Výfuková hlavice DN 150	kus	2,00000	150,00	300,00
Díl: 0		Ostatní				7 000,00
50	01	Drobný montážní materiál pro ZTI (vodovod, kanalizace)	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
51	02	Drobný montážní materiál pro ÚT	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
52	03	Drobný montážní materiál pro VZT	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
53	06	Oprava instalační šachty po instalaci VZT	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						93 104,69

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/9/1** **Bayerova 7 - oprava bytu č. 4**

Objednatel: **Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno-** **IČO: 44992785**
 Dominikánská 2 **DIČ:**
 60169 **60169 Brno**

Zhotovitel: **Brixton Group, s.r.o.** **IČO: 25550586**
 Lužánecká 1887/8 **DIČ: CZ25550586**
 602 00 **Brno**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			270 014,28
PSV			527 223,96
MON			57 333,60
Vedlejší náklady			560,00
Ostatní náklady			1 840,00
Celkem			856 971,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	856 971,84 CZK
Snížená DPH	15 %	128 545,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **985 517,62 CZK**

v _____ dne **28.02.2020** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu	560 116	0	84 017	644 133	65
SO 01.1	Stavební úpravy	560 116	0	84 017	644 133	65
SO 02	TZB	235 945	0	35 392	271 337	28
SO 02.1	TZB	235 945	0	35 392	271 337	28
SO 03	Elektroinstalace	60 910	0	9 137	70 047	7
SO 03.1	Elektroinstalace	45 098	0	6 765	51 863	5
SO 03.1/S	Elektroinstalace - Rozvaděč R1	15 812	0	2 372	18 184	2
Celkem za stavbu		856 972	0	128 546	985 518	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			54 572,36	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			69 957,29	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 613,78	4
64	Výplně otvorů	HSV			2 145,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 240,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 612,95	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 654,92	2
97	Prorážení otvorů	HSV			68 195,67	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 021,91	0
711	Izolace proti vodě	PSV			17 734,98	2
713	Izolace tepelné	PSV			29 655,66	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 414,31	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 629,62	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			5 720,01	1
725	Zařizovací předměty	PSV			31 832,14	4
726	Instalační prefabrikáty	PSV			5 744,37	1
728	Vzduchotechnika	PSV			6 444,61	1

731	Kotelny	PSV			82 553,27	10
733	Rozvod potrubí	PSV			26 004,67	3
734	Armatury	PSV			6 483,08	1
735	Otopná tělesa	PSV			27 304,52	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 315,58	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			68 349,35	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 237,24	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 663,57	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			43 622,06	5
776	Podlahy povlakové	PSV			31 224,79	4
781	Obklady keramické	PSV			29 389,44	3
783	Nátěry	PSV			788,10	0
784	Malby	PSV			21 112,59	2
M21	Elektromontáže	MON			55 733,60	7
M99	Ostatní práce "M"	MON			1 600,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			560,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			1 840,00	0
Cena celkem					856 971,84	100

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				52 130,00
1	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	7,07000	740,00	5 231,80
		1,21+5,86		7,07000		
2	342012223RT2	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky, 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60	m2	7,94480	1 089,00	8 651,89
		(2,55+1,08)*(0,16+2,8)-0,7*2*2		7,94000		
3	342023923R00	Příčky opláštěné kombinací sádrovláknitých a sádrokartonových desek jednoduchá ocelová konstrukce CW, 100, 2x opláštění - sádrokarton na líci, kotvení do profilu tl. příčky 150 mm, tl. sádrovláknitých	m2	20,39280	1 400,00	28 549,92
		desek 12,5 mm, tl. sádrokartonových desek 12,5 mm, impregnované, tl. izolace 100 mm, požární odolnost EI 60				
		(2,33+3,6+1,5)*(0,16+2,8)-0,8*2		20,39000		
4	767425152R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných konstrukcí v, množství 1,5m/1m2	m2	7,07000	278,00	1 965,46
		1,21+5,86		7,07000		
5	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	11,84000	100,00	1 184,00
		2,96*4		11,84000		
6	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	7,07000	172,00	1 216,04
		Polystyrenbeton tl.60mm 600kg/m3 : 7,07		7,07000		
7	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,10816	8 835,00	955,59
		(1,3*2*4)*0,0104		0,11000		
8	13383420R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm	t	0,11898	21 315,00	2 536,06
		(1,3*2*4)*0,0104*1,1		0,12000		
9	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	1,56000	765,00	1 193,40
		(1,3*4*2)*0,15		1,56000		
10	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,11700	5 520,00	645,84
		1,3*4*0,15*0,15		0,12000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 425,38
11	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	83,25000	180,00	14 985,00
		9,77+19,72+22,74+16,25+7,7		76,18000		
		1,21+5,86		7,07000		
12	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	83,25000	250,00	20 812,50
		9,77+19,72+22,74+16,25+7,7		76,18000		
		1,21+5,86		7,07000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	611421110R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů, rovných hrubé	m2	22,85400	245,00	5 599,23

30% ploch : (83,25-7,07)*0,3

22,85000

14	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	10,76500	270,00	2 906,55
		WC : (0,93+0,31)*1,6		1,98000		
		kuchyně : 0,6*0,6		0,36000		
		koupelna : (0,15*2+1,5+1,5+0,31*2)*2,1-0,43*0,45+(0,45*2*0,25)+0,25*0,63		8,42000		

15	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	73,98000	103,00	7 619,94
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

16	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	73,98000	173,00	12 798,54
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	18,71340	37,60	703,62
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

okna :

9,57000

1,83*1,52*2+1,05*0,87+1,42*1,78+0,43*0,75+0,44*0,55

dveře : 1,33*2,42+0,95*2,05*2

7,11000

parapety : (1,83*2+1,42+1,05+0,64)*0,3

2,03000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					35 613,78
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

18	631342824R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenbetonu, 0,9, MPa	m3	0,44541	3 685,00	1 641,34
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Polystyrenbeton tl.60mm 600kg/m3 :

0,45000

(1,21+5,86)*0,06*1,05

19	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,44541	1 030,00	458,77
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

Polystyrenbeton tl.60mm 600kg/m3 :

0,45000

(1,21+5,86)*0,06*1,05

20	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	0,01768	30 008,00	530,54
----	--------------	--	---	---------	-----------	--------

DO polystyrenbetonu tl.60mm 600kg/m3 :

0,02000

(1,21+5,86)*1,25*0,002

21	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu	m3	4,77873	5 430,00	25 948,50
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Pod polystyrenbeton tl.30mm koupelna a WC :

0,22000

(1,21+5,86)*0,03*1,05

Ostatní podkladní násypy :

4,80000

(9,77+19,72+22,74+16,25+7,7)*0,06*1,05

Pod příčky v pruhu 1m : -(2,33+3,6+2,55+1,08+1,5)*0,022

-0,24000

22	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	83,25000	84,50	7 034,63
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

9,77+19,72+22,74+16,25+7,7

76,18000

1,21+5,86

7,07000

Díl: 64	Výplně otvorů					2 145,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	1,00000	720,00	720,00

plocha do 2,5 m2

1

1,00000

24	5533300436R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970, mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	1 425,00	1 425,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 542,80
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	86,50000	87,20	7 542,80
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

byt : 83,25

83,25000

chodba : 1,3*2,5

3,25000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních					9 612,95
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

26	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	88,75000	96,50	8 564,38
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

83,25+1,5+2*2

88,75000

27	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	25,57480	41,00	1 048,57
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

okna :

19,14000

(1,83*1,52*2+1,05*0,87+1,42*1,78+0,43*0,75+0,44*0,55)*

2

dveře : 1,33*2,42*2

6,44000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					17 654,92
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

28	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	76,95000	75,00	5 771,25
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

(2,14+16,1+19,72+22,74+16,25)

76,95000

29	963065511R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého	m3	1,88860	1 585,00	2 993,43
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

(7,07)*2,5*0,07*0,07+76,95*2,5*0,09*0,09

1,64000

dřevěné čtverce-laminát : (16,25)*0,015

0,24000

30	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	20,00000	8,08	161,60
----	--------------	--	-----	----------	------	--------

oprava vyvěšení a zavěšení křidel : (2*2+2*2)*2

20,00000

31	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	11,00000	13,45	147,95
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------

vyvěšení/zavěšení dveří : 2*2

4,00000

do suti : 7

7,00000

32	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	7,29000	27,45	200,11
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

1,61+1,2+0,44+2,02*2

7,29000

33	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,20106	302,00	2 778,72
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

-(7,07)*2,5*0,07*0,07+76,95*2,5*0,09*0,09)

-1,64000

(83,43)*0,13

10,85000

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,24090	3 050,00	734,75
		(1,24+5,24+1,55)*0,03		0,24000		
35	962031132R00	Bourání přiček z cihel a tvármic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	26,56460	69,04	1 834,02
		(2,03+0,15+2,43+2,7+1,2+1,4)*(2,8+0,16)-0,65*2,02*3		25,39000		
		1,95*0,6		1,17000		
36	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,73430	190,00	2 419,52
		1,03*2,08*2+0,75*2,02*3+0,95*2,06+0,95*2,05		12,73000		
37	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,03000	68,25	548,05
		1,24+1,55+5,24		8,03000		
38	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	3,12000	21,00	65,52
		1,76+0,68*2		3,12000		
Díl: 97 Prorážení otvorů						50 263,13
39	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	52,81000	24,50	1 293,85
		4,98*2+3,96*2-0,85+4,98*2+4,63*2-0,85+0,3*4		36,60000		
		4,94*2+3,29*2-0,85+0,3*2		16,21000		
40	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	16,10000	82,00	1 320,20
		16,10		16,10000		
41	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	3,69000	96,00	354,24
		2,14+1,55		3,69000		
42	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	20,37000	10,70	217,96
		5,23*2+5,08*2-0,85*2-1,33-0,65*3-0,85*2+0,61*2+1,4*2+1,53*2-0,65		20,37000		
43	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	5,20000	190,00	988,00
		(1,3*4)		5,20000		
44	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	13,31120	181,60	2 417,31
		(2,53+0,42+2,33)*2,15+(0,93+0,31)*1,58		13,31000		
45	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	13,31120	142,40	1 895,51
		(2,53+0,42+2,33)*2,15+(0,93+0,31)*1,58		13,31000		
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,93033	181,60	4 708,95
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		30,31,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,46,47,48,49,50, :				
		Součet: : 25,93033		25,93000		
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	259,30330	12,70	3 293,15

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		25,93033*10		259,30000		
48	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	25,93033	561,00	14 546,92
		25,93033		25,93000		
49	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	25,93033	224,00	5 808,39
		25,93033		25,93000		
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,93033	253,00	6 560,37
		25,93033		25,93000		
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,94849	240,00	3 347,64
		25,93033-0,01979-8,28176-3,68029		13,95000		
52	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,01979	1 140,00	22,56
		0,0161+0,00369		0,02000		
53	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	8,28176	242,00	2 004,19
		3,47996+0,52998+0,208+0,7618+2,10267+0,38737+0,81198		8,28000		
54	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	3,68029	403,20	1 483,89
		1,3851+1,04062+1,12062+0,05281+0,08114		3,68000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 914,61
55	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,	t	12,83478	305,00	3 914,61
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24 ,25,26,27,28,29,37,38,45, : Součet: : 12,83478				
				12,83000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				17 734,98
56	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	34,55170	44,70	1 544,46
		WC : (0,93+0,31)*1,6		1,98000		
		SDK : (2,7+1,6+1,26)*2,1-0,7*2+(0,93+1,19+1,5)*1,6-0,7*1,6		14,95000		
		kuchyně SDK : (2,5)*0,6		1,50000		
		koupelna : (1,5+1,5+0,15)*2,1-0,43*0,45+0,54*2*0,45+0,43*0,54		7,14000		
		Kuchyně : 0,6*0,6		0,36000		
		1,21+5,86+1,55		8,62000		
57	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	34,55170	395,00	13 647,92
		34,5517		34,55000		
58	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech,	m2	1,55000	476,00	737,80
		1,55		1,55000		
59	711401101R00	Izolace balkonů a teras kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	1,55000	80,00	124,00
		1,55		1,55000		
60	711401125R00	Izolace balkonů a teras sokl z pásky šířky 18,5 cm	m	3,16000	190,00	600,40
		1,8+0,68*2		3,16000		
61	711401113R00	Izolace balkonů a teras páska pro izolaci přes dilatační spáry, tloušťky 0,3 mm	m	3,93000	197,20	775,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,8+0,4*2+1,33		3,93000		
62	711401116R00	Izolace balkonů a teras manžeta průměru 22 mm pro prostupy potrubí, tloušťky 0,1mm	kus	2,00000	98,00	196,00
		trubky zábradlí : 2		2,00000		
63	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	t	0,14113	775,20	109,40
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		61,62,63,64,65,66,67, :				
		Součet: : 0,14113		0,14000		

Díl: 713		Izolace tepelné					29 655,66
64	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	83,25000	31,68	2 637,36	
		83,25		83,25000			
65	63153804R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	84,08250	206,80	17 388,26	
		83,25*1,01		84,08000			
66	713121118R00	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	19,17000	20,00	383,40	
		2,7*2+2,875*2+0,93*2+1,5*2+1,8+0,68*2		19,17000			
67	28375331R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	20,12850	5,50	110,71	
		19,17*1,05		20,13000			
68	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	191,47500	32,80	6 280,38	
		83,25*2*1,15		191,48000			
69	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	7,07000	75,65	534,85	
		1,21+5,86		7,07000			
70	63150843R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	7,42350	84,80	629,51	
		(7,07)*1,05		7,42000			
71	713111221RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně, dodávky fólie	m2	7,42350	109,60	813,62	
		7,07*1,05		7,42000			
72	713111271RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce, oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu	m	16,01000	21,04	336,85	
		2,7*2+2,875*2+0,93*2+1,5*2		16,01000			
73	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,72913	741,60	540,72	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :					
		70,73,74,75,76, :					
		Součet: : 0,72913		0,73000			

Díl: 762		Konstrukce tesařské					55 315,58
74	904 R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	h	12,00000	560,80	6 729,60	
		Obnažení zhlaví trámů pro kontrolu a zpětný zapravení : 12		12,00000			

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
75	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	163,42000	118,80	19 414,30
Ostatní podlahové plochy : (83,25-7,07)*2				152,36000		
Pod příčky v pruhu 1m : 2,33+3,6+2,55+1,08+1,5				11,06000		
76	60726012.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0, mm	m2	164,54880	142,80	23 497,57
Ostatní podlahové plochy : (83,25-7,07)*2*1,08				164,55000		
77	60725039R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0, mm	m2	11,94480	309,60	3 698,11
Pod příčky v pruhu 1m : (2,33+3,6+2,55+1,08+1,5)*1,08				11,94000		

78	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,71826	1 150,00	1 976,00
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
81,82, :						
Součet: : 1,71826				1,72000		

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				68 349,35
79	766694113R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes, 1600 do 2600 mm	kus	7,29000	265,20	1 933,31
1,61+1,2+0,44+2,02*2				7,29000		

80	60775324R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD, ; dekor mramor, buk, zlatý dub, třešeň, aluminium, dub, pino	m	8,01900	215,20	1 725,69
(1,61+1,2+0,44+2,02*2)*1,1				8,02000		

81	60775453R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá, imitace dřeva	kus	10,00000	25,84	258,40
2*5				10,00000		

82	766660032RA0	Montáž dveří dřevěných montáž obložkové zárubně, montáž kliky a štítu, montáž a dodávka dveřního, prahu šířky 70 cm	kus	2,00000	2 110,00	4 220,00
2				2,00000		

83	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub,, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	2 140,00	4 280,00
prolis z MDF : 2				2,00000		

84	61181511R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm;; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hrůška, teak,	kus	2,00000	2 550,00	5 100,00
bělený dub, šedá						
2				2,00000		

85	766660034RA0	Montáž dveří dřevěných montáž obložkové zárubně, montáž kliky a štítu, montáž a dodávka dveřního, prahu šířky 80 cm	kus	4,00000	2 130,00	8 520,00
4				4,00000		

86	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub,, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	4,00000	2 140,00	8 560,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		prolis z MDF : 4		4,00000		
87	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
		bělený dub, šedá		1,00000		
88	61181522R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	3,00000	2 655,00	7 965,00
		bělený dub, šedá		3,00000		
89	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních, křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	3,00000	200,50	601,50
				3,00000		
90	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	3,00000	198,50	595,50
				3,00000		
91	4287150005VD	Větrací mřížky do dveří systémové obdélníkové min.400*80mm(dle VZT)	kus	3,00000	760,00	2 280,00
				3,00000		
92	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	523,20	523,20
				1,00000		
93	61165636R	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké, ; EI 30 min; třída bezpečnosti 3; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	10 490,00	10 490,00
		prolis z MDF : 1		1,00000		
94	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	7,00000	307,00	2 149,00
		2+4+1		7,00000		
95	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná, nerez	kus	6,00000	372,80	2 236,80
				6,00000		
96	549146440R	kování bezpečnostní klika - madlo; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů	kus	1,00000	2 135,00	2 135,00
				1,00000		
97	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	7,00000	96,50	675,50
				7,00000		
98	766669923R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel dveřního štítku	kus	3,00000	17,70	53,10
		štítky a čísla : 3		3,00000		
99	766669924R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel kukátka	kus	1,00000	68,50	68,50
				1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	28399901R	štítek orientační	kus	3,00000	61,40	184,20
		3		3,00000		
101	61187136R	práh dub; š = 100 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	71,80	143,60
		2		2,00000		
102	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	5,00000	150,00	750,00
		5		5,00000		
103	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,49443	710,00	351,05

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

85,86,87,88,90,91,93,94,95,100,102,104,108,109, :

Součet: : 0,49443

0,49000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	5 237,24
-----------------	------------------------------	-----------------

104	767612915R00	Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna	kus	12,00000	435,20	5 222,40
		křídlo okenní : 2*4+2		10,00000		
		dveře balkon : 1*2		2,00000		
105	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01400	1 060,00	14,84

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

112, :

Součet: : 0,01400

0,01000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	12 663,57
-----------------	------------------------------------	------------------

106	771575111RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	8,62000	489,00	4 215,18
		1,21+5,86		7,07000		
		1,55		1,55000		
107	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2, jednotlivě	m2	8,62000	12,00	103,44
		8,62		8,62000		
108	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	8,62000	15,85	136,63
		8,62		8,62000		
109	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	19,17000	44,32	849,61
		2,7*2+2,875*2+0,93*2+1,5*2+1,8+0,68*2		19,17000		
110	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	3,16000	102,00	322,32
		3,16		3,16000		
111	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,16000	75,00	237,00
		3,16		3,16000		
112	59764223R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	5,95350	610,00	3 631,64
		5,67*1,05		5,95000		
113	771577953R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové,, terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 40 mm	m	2,65000	502,00	1 330,30
		1,85+0,4*2		2,65000		
114	59760218.AR	profil ukončovací	kus	2,00000	532,00	1 064,00
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
115	781497913R00	Lišty k obkládům profil rohový profil z plastické hmoty s dutým položlábek pro vnitřní kouty, stak, podlah/stěna, výška pro podlahu 11 mm, výška pro stěnu 11 mm, šířka profilu R = 18 mm	m	3,16000	220,00	695,20
		1,8+0,68*2		3,16000		
116	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,15969	490,00	78,25

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

114,116,117,118,120,121,123, :

Součet: : 0,15969

0,16000

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	43 622,06			
117	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy,	m	36,70000	66,00	2 422,20
		4,98*2+3,96*2-0,8+4,98*2+4,63*2-0,8+0,3*4		36,70000		
118	61193681R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub	m	38,53500	62,80	2 420,00
		36,7*1,05		38,54000		
119	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	42,46000	58,25	2 473,30
		19,72+22,74		42,46000		
120	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	42,46000	177,50	7 536,65
		42,46		42,46000		
121	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	42,46000	182,00	7 727,72
		42,46		42,46000		
122	775599120R00	Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	42,46000	35,60	1 511,58
		42,46		42,46000		
123	775599110R00	Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	42,46000	21,45	910,77
		42,46		42,46000		
124	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	42,46000	10,08	428,00
		42,46		42,46000		
125	775524000R00	Podlahy vlysové přibíjené a šroubované montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci přibíjených, ,	m2	42,46000	396,00	16 814,16
		19,72+22,74		42,46000		
126	61193365R	dílec podlahový vlys; š = 60,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; třída III.; spoj pero - drážka;; pokládka celoplošně lepený způsob	m2	2,12300	614,50	1 304,58
		výměna do 5% plochy materiálů - bude dle původního : (42,46)*0,05		2,12000		
127	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	t	0,08093	903,20	73,10

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

126,128,129,131,133,134, :

Součet: : 0,08093

0,08000

Díl: 776		Podlahy povlakové	31 224,79			
128	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně, dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	33,72000	749,20	25 263,02

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Ostatní podlahové plochy : 9,77+16,25+7,7		33,72000		
129	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	33,72000	58,16	1 961,16
		Ostatní podlahové plochy : 9,77+16,25+7,7		33,72000		
130	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	33,72000	18,24	615,05
		Ostatní podlahové plochy : 9,77+16,25+7,7		33,72000		
131	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíků	m	42,38000	78,72	3 336,15
		5,23*2+2,29*2+0,44*2+0,61*4+0,3*2-0,7*2-0,8*5		13,56000		
		3,59*2+2,2*2+0,53*2+0,08+0,31*2-0,8		12,54000		
		4,94*2+3,29*2+0,31*2-0,8		16,28000		
132	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,12040	410,40	49,41

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

136,139, :

Součet : 0,12040

0,12000

Díl: 781		Obklady keramické	29 389,44			
133	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	27,21300	38,16	1 038,45
		WC : (0,93+0,31)*1,6		1,98000		
		SDK : (2,7+1,6+1,26)*2,1-0,7*2+(0,93+1,19+1,5)*1,6-0,7*1,6		14,95000		
		kuchyně SDK : (2,5)*0,6		1,50000		
		koupelna : (0,15*2+1,5+1,5+0,31*2)*2,1-0,43*0,45+(0,45*2*0,25)+0,25*0,63		8,42000		
		Kuchyně : 0,6*0,6		0,36000		
134	781475115R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	27,21300	474,40	12 909,85
		WC : (0,93+0,31)*1,6		1,98000		
		SDK : (2,7+1,6+1,26)*2,1-0,7*2+(0,93+1,19+1,5)*1,6-0,7*1,6		14,95000		
		kuchyně SDK : (2,5)*0,6		1,50000		
		koupelna : (0,15*2+1,5+1,5+0,31*2)*2,1-0,43*0,45+(0,45*2*0,25)+0,25*0,63		8,42000		
		Kuchyně : 0,6*0,6		0,36000		
135	597813732R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	28,57365	305,20	8 720,68
		27,213*1,05		28,57000		
136	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	27,21300	28,16	766,32
		27,213		27,21000		
137	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	10,38700	242,00	2 513,65
		2,1*4+0,43*0,45*2+1,6		10,39000		
138	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	20,22000	47,92	968,94
		WC : (0,93+0,31)		1,24000		
		SDK : (2,7+1,6+1,26)-0,7+(0,93+1,19+1,5)-0,7		7,78000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		kuchyně SDK : 2,5*2+0,6		5,60000		
		koupelna : (1,5+1,5+0,15)-0,43+0,54*2		3,80000		
		Kuchyně : 0,6*2+0,6		1,80000		
139	2834241693R	profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 8,0 mm; hrana oblá, R=9 mm	kus	21,23100	5,86	124,41
		20,22*1,05		21,23000		
140	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	27,80000	75,04	2 086,11
		1,6*5+2,1*9+0,45*2		27,80000		
141	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,53228	490,40	261,03

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

141,142,143,144,145, :

Součet : 0,53228

0,53000

Díl: 783	Nátěry					788,10
142	783292002R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, jednonásobné + 2x email	m2	1,50000	193,60	290,40
		0,3*(2*2+1)		1,50000		
143	783636210R00	Nátěry truhlářských výrobků akrylátové 1x základní	m2	1,75000	96,40	168,70
		(0,8*5)*0,35+0,7*2*0,25		1,75000		
144	783636211R00	Nátěry truhlářských výrobků akrylátové 2xemail	m2	1,75000	188,00	329,00
		1,75		1,75000		

Díl: 784	Malby					21 112,59
145	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	139,44019	26,75	3 730,03
		venkovní chodba : 1,3*2,5-0,8*2		1,65000		
		(4,98*4+4,83*2+3,98*2)*(0,16+2,8)-2,02*2,58*2-0,85*2*2		97,30000		
		(2,58*4+2,02*2)*0,31+(2,02*2,59-1,83*1,52)*2+(1,83+1,52)*2*2*0,25		12,70000		
		(4,94*2+3,29*2)*(0,16+2,8)-0,85*2,06-1,42*1,48		44,87000		
		(1,81+2,59*2)*0,31+0,25*(1,42+1,48)*2		3,62000		
		(4,94*2+5,25*2+0,15*2+0,42*2+0,34*2)*(0,16+2,8)-0,85*2*4		58,91000		
		-1,33*2,42+1,05*0,87-0,44*0,55-0,43*0,75		-2,87000		
		(1+2,07*2)*0,4+(1,03+2,08*2)*2*0,61+(1,05+2,05*2)*0,31		9,98000		
		(1,2+2,57*2)*0,31+(0,63+2,58*2)*0,31+(1,05+0,87)*0,25*2		4,72000		
		(0,43+0,75)*2*0,25+(0,64+0,55*2)*0,31		1,13000		
		-8,421-13,3212		-21,74000		
		30%ploch : -210,2673*0,7		-147,19000		
		83,43-7,07		76,36000		

146	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobné, včetně penetrace	m2	329,83980	52,70	17 382,56
		329,8398		329,83980		

Díl: VN	Vedlejší náklady					560,00
147	220890084R00	Účast projektanta na stavbě	h	4,00000	80,00	320,00
		Kontrola zhlaví trámů : 4		4,00000		
148	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80,00	80,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	1			1,00000		
149	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80,00	80,00
	1			1,00000		
150	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80,00	80,00
	1			1,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				160,00
151	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	80,00	80,00
	1			1,00000		
152	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	80,00	80,00
	1			1,00000		

Celkem						560 115,93
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				300,00
1	340235212R00	Zazdívká otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	3,00000	100,00	300,00
		3		3,00000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 011,08
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	6,99600	430,40	3 011,08
		0,07*7,8+0,1*6,0+0,15*(37,4+1,6)		7,00000		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 142,36
3	347082263R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová, konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , tl.	m2	0,99000	2 164,00	2 142,36
		izolace 40 mm, požární odolnos EI 30				
		pro obklad WC : 1,1*0,9		0,99000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				697,60
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leševé podlahy do 1,2 m	m2	8,00000	87,20	697,60
		instalace : 8		8,00000		

Díl: 97		Prorážení otvorů				15 796,54
5	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	2,00000	106,40	212,80
		2		2,00000		

6	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	2,00000	34,40	68,80
		2		2,00000		

7	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	12,00000	53,60	643,20
		12		12,00000		

8	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	1,00000	22,40	22,40
		1		1,00000		

9	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	201,60	201,60
		1		1,00000		

10	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	280,00	560,00
		2		2,00000		

11	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	12,40	12,40
		1		1,00000		

12	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	913,60	913,60
		1		1,00000		

13	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	3,00000	242,40	727,20
		3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	65,60	65,60
		1		1,00000		
15	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	7,80000	85,60	667,68
		plynovod : 7,8		7,80000		
16	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	6,00000	104,00	624,00
		ZTI : 1,5+1,5+1+0,5+1+0,5		6,00000		
17	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	37,40000	125,60	4 697,44
		ZTI : 0,75+0,5+0,5+1,5+0,5+0,75+1,6		6,10000		
		ÚT : 7,2+11,6+5,4+1,5+0,5+0,6+3,5+1		31,30000		
18	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	1,60000	192,00	307,20
		ZTI : 1,6		1,60000		
19	979092111R00	Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	0,73155	4 108,00	3 005,21
		0,0225*(0,3*1+0,6*3)+0,05*0,07*7,8+0,1*0,1*6,0+0,1*0,15*37,4+0,15*0,15*1,6		0,73000		
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,78804	181,60	324,71
		1,78804		1,79000		
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,88040	12,80	228,87
		1,78804*10		17,88000		
22	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	1,78804	560,50	1 002,20
		1,78804		1,79000		
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,78804	254,40	454,88
		1,78804		1,79000		
24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,78804	224,00	400,52
		1,78804		1,79000		
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,20001	240,00	288,00
		1,66354		1,66000		
		-0,46353		-0,46000		
26	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,46353	794,40	368,23
		0,01933+0,38046+0,06374		0,46000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						107,30
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,	t	0,35205	304,80	107,30
		0,34721+0,00484		0,35000		
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						6 414,31
28	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	1,40000	206,40	288,96
		1,4		1,40000		
29	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	1,20000	190,40	228,48
		1,2		1,20000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	4,50000	496,80	2 235,60
		4,5		4,50000		
31	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	2,40000	665,60	1 597,44
		2,4		2,40000		
32	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	0,50000	665,60	332,80
		0,5		0,50000		
33	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	58,40	58,40
		1		1,00000		
34	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	62,40	62,40
		1		1,00000		
35	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	68,80	344,00
		5		5,00000		
36	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	102,40	102,40
		1		1,00000		
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	10,00000	19,20	192,00
		1,4+1,2+4,5+2,4+0,5		10,00000		
38	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	2,00000	484,00	968,00
		2		2,00000		
39	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,00697	549,60	3,83
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		28,29,30,31,32,38, :				
		Součet: : 0,00697		0,01000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				13 629,62
40	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	31,90000	175,20	5 588,88
		16,5+15,4		31,90000		
41	722181243RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	16,50000	84,00	1 386,00
		16,5		16,50000		
42	722181244RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	15,40000	108,00	1 663,20
		15,4		15,40000		
43	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	9,00000	155,20	1 396,80
		9		9,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	722202221R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20, mm x DN 15	kus	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		
45	722202442R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout rozebíratelný, s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm	kus	4,00000	292,80	1 171,20
		4		4,00000		
46	722235842R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu bezpečnostní skupina k zásobníkům TV,, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz	kus	1,00000	787,20	787,20
		1		1,00000		
47	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	31,90000	12,80	408,32
		16,5+15,4		31,90000		
48	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	31,90000	25,60	816,64
		31,9		31,90000		
49	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,02269	501,60	11,38
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 40,41,42,43,44,45,47,48,50, : Součet: : 0,02269		0,02000		
Díl: 723		Vnitřní plynovod				5 720,01
50	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	7,80000	410,40	3 201,12
		7,8		7,80000		
51	723191121R00	Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové, spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 500 mm	ks	1,00000	864,80	864,80
		1		1,00000		
52	723235112R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 8,, mosaz	kus	3,00000	393,60	1 180,80
		3		3,00000		
53	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	28,00	56,00
		2		2,00000		
54	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	7,80000	24,80	193,44
		7,8		7,80000		
55	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	209,60	209,60
		1		1,00000		
56	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,02828	504,00	14,25
		0,06378-0,0355		0,03000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				31 832,14
57	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510, mm, výška 400 mm	ks	1,00000	2 730,00	2 730,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
58	725037151R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	ks	1,00000	1 748,00	1 748,00
		1		1,00000		
59	725037331R00	Umyvadko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	ks	1,00000	1 616,00	1 616,00
		1		1,00000		
60	725823121R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu,, standardní	kus	2,00000	1 824,00	3 648,00
		2		2,00000		
61	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy,, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	2,00000	153,60	307,20
		2		2,00000		
62	615290319R	zrcadlo materiál rámu dřevo; provedení bílé; š = 580 mm; h = 760,0 mm; tl = 20 mm	kus	1,00000	1 620,00	1 620,00
		1		1,00000		
63	28349012R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	1,00000	220,00	220,00
		dvířka 250*250mm : 1		1,00000		
64	725849302R00	Montáž baterií sprchových držáku sprchy	kus	1,00000	71,20	71,20
		1		1,00000		
65	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	335,20	335,20
		1		1,00000		
66	725249103R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů	ks	1,00000	1 204,00	1 204,00
		1		1,00000		
67	55428100.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrtkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š. vstupu, 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; čirá	kus	1,00000	6 428,00	6 428,00
		1		1,00000		
68	55145357R	tyč sprchová l = 90 cm; příslušenství posuvný držák; chrom	kus	1,00000	1 006,40	1 006,40
		1		1,00000		
69	725814106R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, mosaz	ks	9,00000	280,80	2 527,20
		9		9,00000		
70	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	ks	1,00000	1 462,40	1 462,40
		1		1,00000		
71	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP;,, příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	2,00000	297,20	594,40
		2		2,00000		
72	725860227R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty uzávěrka zápachová D 50 mm; pro sprchové kouty;,, PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z nerez oceli	kus	1,00000	1 460,80	1 460,80

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
73	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	2,00000	122,40	244,80
		2		2,00000		
74	551620272R	sifon podomítkový, pračkový; nerez, plast; průtok 16,8 l/min	kus	2,00000	60,80	121,60
		2		2,00000		
75	725845111R00	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 589,60	1 589,60
		1		1,00000		
76	55220115.MR	vanička sprchová čtverkruh; l = 910,0 mm; š = 910 mm; hl = 185 mm; průměr odpadu 90 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; samonosná	kus	1,00000	2 852,00	2 852,00
		1		1,00000		
77	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,07983	568,00	45,34

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

48,49,50,51,53,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65, :

Součet : 0,07983

0,08000

Díl: 726	Instalační prefabrikáty					5 744,37
78	726211123R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních, zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez	ks	1,00000	5 740,00	5 740,00

ovladacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

1

1,00000

79	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	t	0,00701	624,00	4,37
----	--------------	--	---	---------	--------	------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

86, :

Součet : 0,00701

0,01000

Díl: 728	Vzduchotechnika					6 444,61
80	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	3,50000	133,60	467,60

3,5

3,50000

81	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	3,67500	175,20	643,86
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

3,5*1,05

3,68000

82	728112111R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	m	2,50000	119,20	298,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

2,5

2,50000

83	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	2,62500	164,80	432,60
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

2,5*1,05

2,63000

84	728212112R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d, 200 mm	kus	3,00000	119,20	357,60
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

3

3,00000

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
85	429822003R	tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 125 mm; ocelová; pozinkovaná; se 4-mi, segmenty	kus	3,00000	125,60	376,80
3				3,00000		
86	728212111R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d, 100 mm	kus	2,00000	104,80	209,60
2				2,00000		
87	429822002R	tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; ocelová; pozinkovaná; se 3-mi, segmenty	kus	2,00000	94,40	188,80
2				2,00000		
88	728212312R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového, kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	1,00000	126,40	126,40
1				1,00000		
89	429823005R	tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=125 mm; ocelová; pozinkovaná	kus	1,00000	159,20	159,20
1				1,00000		
90	728614612R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého nástěnného ventilátoru , do průměru d, 200 mm	kus	2,00000	180,00	360,00
2				2,00000		
91	429148026R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 125 mm; s kuličk.ložisky, časovým spínačem 2-30 min. a, čidlem vlhkosti; výkon 16 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 180	kus	1,00000	790,40	790,40
m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 35 dB (A); IP 34				1,00000		
1				1,00000		
92	429148024R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 125 mm; s kuličk.ložisky, časovým spínačem 2-30min.; výkon 16 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 180 m3/h; teplota do	kus	1,00000	675,20	675,20
40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 35 dB (A); IP 34				1,00000		
1				1,00000		
93	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	2,00000	198,40	396,80
2				2,00000		
94	42972741R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s, přírubou na volné konce potrubí	kus	2,00000	192,00	384,00
2				2,00000		
95	728414611R00	Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty montáž digestoře, , vestavěné	kus	1,00000	559,20	559,20
1				1,00000		
96	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	t	0,00706	2 628,00	18,55
0,00706				0,01000		

Díl: 731	Kotelny	82 553,27
-----------------	----------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
97	731249322R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouření	ks	1,00000	4 110,00	4 110,00
		1		1,00000		
98	484173132R	kotel plynový nástěnný, kondenzační; s vestavěným zásobníkem, vytápění a ohřev TUV; odtah spalin, přes zeď(turbo); ocelový; palivo zemní plyn, propan; jmen.tepelný výkon 13,8 kW; jmenovitý výkon ZP	kus	1,00000	36 856,00	36 856,00
		13,4 kW; v = 725 mm; š = 800 mm; hloubka kotle 390 mm; průměr odkouření 100/60 mm; vel. zásobníku 55 litrů; hořák				
		1		1,00000		
99	5512001901R	odlučovač nečistot s magnetem; PN 3; provozní teplota 0 až 90 °C; 1"; magnetická indukce, prstencového systému 2 x 0,3T; závit vnitřní - vnitřní	kus	1,00000	3 060,00	3 060,00
		1		1,00000		
100	731412253R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 2,0 m, systém 80/125 mm	kus	9,00000	2 504,00	22 536,00
		9		9,00000		
101	484819213R	příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu,koaxiální systém pr. 80/125; příruba z pr. 60/100 na, 80/125 PP s měř. místy	kus	1,00000	402,40	402,40
		Přísluř. Thermona - příruba z pr.60/100 na 80/125 : 1		1,00000		
102	731412252R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 80/125 mm	kus	2,00000	1 374,40	2 748,80
		2		2,00000		
103	731412251R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 0,5 m, systém 80/125 mm	kus	3,00000	968,00	2 904,00
		3		3,00000		
104	731411569R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, revizní otvor, oddělený systém 80 mm	kus	1,00000	1 399,20	1 399,20
		1		1,00000		
105	731412263R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, koleno 90°, systém 80/125 mm	kus	4,00000	992,80	3 971,20
		4		4,00000		
106	731411577R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, kryt komína, šachty, oddělený systém 80 mm	kus	1,00000	1 880,00	1 880,00
		1		1,00000		
107	734439104R00	Termostaty montáž - termostaty ve specifikaci bimetalového, stonkového	kus	1,00000	333,60	333,60
		1		1,00000		
108	551373403R	termostat prostorový elektronický; programovatelný; napětí 4,5 V	kus	1,00000	1 996,00	1 996,00
		1		1,00000		
109	211800701R00	Kabel JYTY-Cu folie volně uložený, 2x1 mm	m	5,00000	28,00	140,00
		5		5,00000		
110	998731101R00	Přesun hmot pro kotelný umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,06002	3 600,00	216,07
		0,06002		0,06000		
Díl: 733		Rozvod potrubí				26 004,67

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
111	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích, tvarovek	m	19,74000	261,60	5 163,98
2*(9,4)*1,05				19,74000		
112	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích, tvarovek	m	44,94000	299,20	13 446,05
2*(21,4)*1,05				44,94000		
113	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojek z ocelových trubek závitových, „ „, DN 15	kus	12,00000	93,60	1 123,20
12				12,00000		
114	722181244RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	42,00000	99,20	4 166,40
42				42,00000		
115	722181244RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	18,00000	96,80	1 742,40
18				18,00000		
116	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	7,80000	42,40	330,72
7,8				7,80000		
117	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,02828	1 128,80	31,92
0,02828				0,03000		
Díl: 734		Armatury				6 483,08
118	734293311R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a, napouštěcí, DN 10, PN 10, mosaz	kus	2,00000	137,50	275,00
2				2,00000		
119	734266452R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK jednotrubkový systém s integrovaným, termostatickým ventilem, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	1,00000	919,20	919,20
1				1,00000		
120	734266422R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	5,00000	512,80	2 564,00
5				5,00000		
121	734295212R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	231,20	231,20
1				1,00000		
122	734235222R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	3,00000	310,40	931,20
Kohout kulový, 2xvnitřní záv., DN 20, PN 16, 120°C :						
3				3,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
123	55137306.AR	hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	6,00000	260,00	1 560,00

6

6,00000

124	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00290	856,00	2,48
-----	--------------	---	---	---------	--------	------

0,0029

Díl: 735	Otopná tělesa	27 304,52
-----------------	----------------------	------------------

125	735157569R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	5 384,00	5 384,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

126	735157568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	4 988,00	4 988,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

127	735157566R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	4 580,00	4 580,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

128	735157263R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 248,00	3 248,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

129	735157262R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

130	735171335R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm., výška 1820 mm, šířka 750 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 9,7 l	kus	1,00000	2 992,00	2 992,00
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

131	48451761.MR	příslušenství k topení sada pro kombinované vytápění, výkon tělesa 800 W	kus	1,00000	1 017,60	1 017,60
-----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

1ks Přísl. k sadám pro komb. vyt. - síťová vidlice s vyp. :

1ks Sada pro kombinované vytápění 700 W :

1ks Přísl. k sadám pro komb. vyt. - odbočka T chrom : 1

1,00000

132	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a, ohříváků) otopných těles	m2	4,30500	11,20	48,22
-----	--------------	--	----	---------	-------	-------

0,6*1,4+0,6*1,2+0,6*1,0+0,6*0,7+0,6*0,6+1,82*0,75

4,31000

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
133	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo, hliníkových	m2	4,30500	12,00	51,66
		0,6*1,4+0,6*1,2+0,6*1,0+0,6*0,7+0,6*0,6+1,82*0,75		4,31000		
134	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	6,00000	9,60	57,60
		6		6,00000		
135	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládáním	kus	6,00000	106,40	638,40
		6		6,00000		
136	735158210R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles, jednořadých	kus	3,00000	122,40	367,20
		3		3,00000		
137	735158220R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	3,00000	224,80	674,40
		3		3,00000		
138	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,15508	1 015,20	157,44

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

134,135,136,137,138,139, :

Součet : 0,15508

0,16000

Díl: M99		Ostatní práce "M"					1 600,00	
139	904	R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	12,00000	80,00	960,00	
12					12,00000			
140	905	R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	80,00	320,00	
Revize spalínové cesty : 4					4,00000			
141	905	R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	80,00	320,00	
Revize rozvodu plynu : 4					4,00000			

Díl: ON		Ostatní náklady				160,00
142	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	80,00	80,00
		1		1,00000		
143	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	80,00	80,00
		1		1,00000		

Celkem	235 945,48
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 520,83
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky (35+42+108+122+31+18)*0,05	m2	17,80000	80,00	1 424,00
				17,80000		
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m,	t	1,21040	80,00	96,83

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 1,21040

1,21000

Díl: 97		Prorážení otvorů				2 136,00
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (35+42+108+122+31+18)*0,005	t	1,78000	80,00	142,40
				1,78000		
4	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1,78*10	t	17,80000	80,00	1 424,00
				17,80000		
5	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m 1,78	t	1,78000	80,00	142,40
				1,78000		
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1,78	t	1,78000	80,00	142,40
				1,78000		
7	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí 1,78	t	1,78000	80,00	142,40
				1,78000		
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 1,78	t	1,78000	80,00	142,40
				1,78000		

Díl: M21		Elektromontáže				40 081,60
9	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 úprava rozváděče RE : 4	h	4,00000	224,00	896,00
				4,00000		
10	210120453R00	Ústrojí jistící vzduchový jistič včetně zapojení třípólový do 25 A, , ve skříní 1	kus	1,00000	160,00	160,00
				1,00000		
11	35822002315R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; tepl.okolí -25 do + 55 °C; , IP 20 jistič 25B/3 Ik10 - doplněn do RE : 1	kus	1,00000	280,00	280,00
				1,00000		
12	210140651R00	Ovládací, návěštní a signální přístroje zvonek elektrický, vodotěsný, , Zvonek melodický 8V : 1	kus	1,00000	200,00	200,00
				1,00000		
13	222325033R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci 1	kus	1,00000	96,00	96,00
				1,00000		
14	449861115R	detektor hlásič kouře konvenční optický bez patice; dosah-paloměr 7,5 m; IP 43; max.montážní výška, 11,0 m; T -30 až 70 °C; průměr 102,5, výška 54 mm Požární bateriový hlásič 9V vč. baterie : 1	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
				1,00000		
15	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-A01340 7	kus	7,00000	152,00	1 064,00
				7,00000		
16	210110005RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně, zapojení a dodávky spínače, křížový, řazení 7	kus	4,00000	160,00	640,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4		4,00000		
17	210110004RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně, zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6	kus	2,00000	152,00	304,00
		2		2,00000		
18	210110082RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač sporákový zapuštěný včetně dodávky spínače a doutnavky, , ,	kus	1,00000	440,00	440,00
		1		1,00000		
19	210111002RT1	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE, včetně zásuvky dvojité 5512-2249	kus	15,00000	152,00	2 280,00
		15		15,00000		
20	210111011RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE,, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	4,00000	144,00	576,00
		4		4,00000		
21	371202012R	zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	1,00000	280,00	280,00
		Zásuvka datové RJ45/5E vč. dodávky zásuvky : 1		1,00000		
22	371202010R	zásuvka datová vodotěsná a prachotěsná RJ45, montáž na omítku, včetně jednoduché krabice	kus	1,00000	360,00	360,00
		Zásuvka STA vč. dodávky zásuvky : 1		1,00000		
23	210010023RT1	Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm,, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	3,00000	40,00	120,00
		3		3,00000		
24	210800101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	35,00000	24,00	840,00
		35		35,00000		
25	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	42,00000	25,60	1 075,20
		42		42,00000		
26	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	108,00000	25,60	2 764,80
		108		108,00000		
27	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	122,00000	30,40	3 708,80
		122		122,00000		
28	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	31,00000	128,00	3 968,00
		31		31,00000		
29	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	100,00	1 800,00
		18		18,00000		
30	210800605RT1	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	30,00000	4,00	120,00
		30		30,00000		
31	210800607RT1	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 10	m	35,00000	44,00	1 540,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		35		35,00000		
32	210010102RT1	Chráničky a lišty , včetně dodávky L 40	m	35,00000	64,00	2 240,00
		35		35,00000		
33	210010301RT2	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem, bez zapojení	kus	48,00000	54,40	2 611,20
		48		48,00000		
34	210010311RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem, bez zapojení	kus	4,00000	54,40	217,60
		Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+víčko : 4		4,00000		
35	210010322RT1	Montáž krabice plastové krabice rozvodná včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	10,00000	72,00	720,00
		Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 : 10		10,00000		
36	210010321RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	16,00000	72,00	1 152,00
		Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko : 16		16,00000		
37	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 2,5 mm2	kus	86,00000	8,00	688,00
		86		86,00000		
38	210100002R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	11,20	112,00
		10		10,00000		
39	210100003R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 16 mm2	kus	8,00000	16,00	128,00
		8		8,00000		
40	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	10,00000	224,00	2 240,00
		Úprava stáv. zařízení (zás. STA, DATA, domovní telefon) : 10		10,00000		
41	900 R03	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6	h	16,00000	160,00	2 560,00
		Demontáž původní el. instalace : 6		6,00000		
		Práce bourací : 10		10,00000		
42	58541233R	sádra pro stavebnictví šedá; bal., 30 kg	t	0,10000	640,00	64,00
		0,1		0,10000		
43	220890202R00	Revize	h	8,00000	240,00	1 920,00
		Výchozí revize NN vč. revizní zprávy : 8		8,00000		
44	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	1,00000	800,00	800,00
		Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný : 1		1,00000		
45	210802339RT1	Šňůry šňůra CYSY, 3 x 2,50 mm2, pevně uložená včetně dodávky materiálu	m	1,50000	24,00	36,00
		1,5		1,50000		
Díl: ON		Ostatní náklady				1 360,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
46	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	960,00	960,00
		1		1,00000		
47	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		

Celkem	45 098,43
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1/SO 03 Elektroinstalace - Rozvaděč R1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				15 652,00
1	210190001R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 20 kg,	kus	1,00000	640,00	640,00
		1		1,00000		
2	35712301R	skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -ocel.plech, , skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 300 x 200 x 120 mm; místo použití vnitřní; barva	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
		standard RAL 7035				
		1		1,00000		
3	755123 OA0	PŘEPĚTOVÁ OCHRANA ROZVODNÝCH SKŘÍNÍ	kus	1,00000	4 160,00	4 160,00
		SPD tř. B+C, L1,L2,L3,PEN : 1		1,00000		
4	34535580R	spínač jednopólový; IP 66; řazení 1; 10 AX, 250 V AC; barva šedá	kus	1,00000	416,00	416,00
		vypínač 40A/3f : 1		1,00000		
5	222410002R00	Síťový transformátor k el.otvírači na DIN lištu	kus	1,00000	544,00	544,00
		zvonkový transformátor 230/8V-AC : 1		1,00000		
6	210150055R00	Relé a ochrany relé pomocné a paměťové st nebo ss v krytu včetně zapojení, 6 P nebo 2 Z,	kus	1,00000	200,00	200,00
		relé 230V/10A se zpožděným vypnutím : 1		1,00000		
7	210120402R00	Ústrojí jistící vzduchový jistič včetně zapojení jednopólový do 25 A, , s krytem	kus	11,00000	76,00	836,00
		3+8		11,00000		
8	35822002010R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	3,00000	120,00	360,00
		jistič 6B/1 10kA : 3		3,00000		
9	35822001015R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	8,00000	128,00	1 024,00
		jistič 16B/1 10kA : 8		8,00000		
10	210120453R00	Ústrojí jistící vzduchový jistič včetně zapojení třípólový do 25 A, , ve skříní	kus	3,00000	224,00	672,00
		3		3,00000		
11	35889026.AR	chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; typ A; tepl.okolí -25 do+45 °C; IP 20,; jmen.reziduální proud 30 mA	kus	1,00000	1 160,00	1 160,00
		proudový chránič 25A/4p 30mA 10kA : 1		1,00000		
12	35889021.AR	chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 2; typ A; tepl.okolí -25 do + 45 °C; IP 20,; jmen.reziduální proud 30 mA	kus	1,00000	896,00	896,00
		kombinace jističe a chrániče 10B/2 30mA 10kA : 1		1,00000		
13	35822002313R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	1,00000	176,00	176,00
		1		1,00000		
14	210800647RT1	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 10	m	12,00000	44,00	528,00
		12		12,00000		
15	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	1,00000	480,00	480,00
		Pomocný drobný materiál,svorky RSA 4mm,šiky PEN,PE,N a pod. : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020/9/1	Bayerova 7 - oprava bytu č. 4
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1/SO 03 Elektroinstalace - Rozvaděč R1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	210230272R00	Rozvod stlačeného vzduchu revize, seřízení a uvedení do provozu řídicí vent. skříně od 6 kV do 400, kV, ,	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00

zapojení rozvaděče, kusová zkouška : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	160,00
17	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení

Soubor

1,00000

80,00

80,00

1

1,00000

18	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
----	------------	--

Soubor

1,00000

80,00

80,00

1

1,00000

Celkem	15 812,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
---------	-----------------	--

Objednatel:	Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ Brno-Dominikánská 2 60169 60169 Brno	IČO: 44992785 DIČ:
-------------	--	------------------------------

Zhotovitel:	Brixton Group, s.r.o. Lužánecká 1887/8 602 00 Brno	IČO: 25550586 DIČ: CZ25550586
-------------	--	--

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			303 266,73
-----	--	--	------------

PSV			549 149,50
-----	--	--	------------

MON			53 746,00
-----	--	--	-----------

Vedlejší náklady			1 120,00
------------------	--	--	----------

Ostatní náklady			2 100,00
-----------------	--	--	----------

Celkem			909 382,23
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	909 382,23 CZK
-------------------------	------	----------------

Snížená DPH	15 %	136 407,33 CZK
-------------	------	----------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 045 789,56 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne **28.02.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Za objednatele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu	652 337	0	97 851	750 188	72
SO 01.1	Stavební úpravy	652 337	0	97 851	750 188	72
SO 02	TZB	198 936	0	29 840	228 776	22
SO 02.1	TZB	198 936	0	29 840	228 776	22
SO 03	Elektroinstalace	58 109	0	8 716	66 826	6
SO 03.1	Elektroinstalace	43 574	0	6 536	50 110	5
SO 03.1/S	Elektroinstalace - Rozvaděč R1	14 536	0	2 180	16 716	2
Celkem za stavbu		909 382	0	136 407	1 045 790	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 476,64	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			142 571,55	16
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 182,66	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 665,38	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 374,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 916,99	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 368,47	1
97	Prorážení otvorů	HSV			81 377,56	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 333,08	1
711	Izolace proti vodě	PSV			12 490,92	1
713	Izolace tepelné	PSV			26 811,31	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 986,65	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 886,96	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			7 598,47	1
725	Zařizovací předměty	PSV			17 948,16	2
726	Instalační prefabrikáty	PSV			4 984,48	1
728	Vzduchotechnika	PSV			4 828,19	1

731	Kotelny	PSV			63 067,06	7
733	Rozvod potrubí	PSV			25 765,40	3
734	Armatury	PSV			5 672,88	1
735	Otopná tělesa	PSV			26 284,79	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			46 812,70	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			753,84	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			113 923,71	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 204,08	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 979,29	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			52 107,28	6
776	Podlahy povlakové	PSV			11 652,23	1
781	Obklady keramické	PSV			23 656,22	3
783	Nátěry	PSV			22 865,85	3
784	Malby	PSV			31 680,04	3
787	Zasklívání	PSV			8 188,99	1
M21	Elektromontáže	MON			52 346,00	6
M99	Ostatní práce "M"	MON			1 400,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			1 120,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			2 100,00	0
Cena celkem					909 382,23	100

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 427,77
1	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	5,96000	518,00	3 087,28
		1,49+4,47		5,96000		
2	767425152R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných konstrukcí v, množství 1,5m/1m2	m2	5,96000	242,55	1 445,60
		5,96		5,96000		
3	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	5,96000	150,15	894,89
		5,96		5,96000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				137 480,33
4	611471411R00	Tenkostřivá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	87,40000	156,45	13 673,73
		(13,61+22,79+24+11,33+1,31+3,68+4,72)		81,44000		
		5,96		5,96000		
5	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	87,40000	220,15	19 241,11
		87,4		87,40000		
6	611421110R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů, rovných hrubé	m2	24,43200	214,55	5 241,89
		30% ploch : (87,4-5,96)*0,3		24,43000		
7	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	72,59181	166,25	12 068,39
		venkovní chodba : 1,3*2,5-0,9*2		1,45000		
		(4,21*2+4*2+5,62*4+3,2*2+4,305*2)*(2,95+0,16)		167,66000		
		-0,99*2,285*2-1,24*2,3*2-0,95*2,125-1,1*2,325-		-17,35000		
		1,1*2,3125				
		-0,9*2,125-1,1*2,3125-2,23*2,6-2,21*2,6-1,1*2,3125*2		-21,09000		
		(2,6*2+2,21+2,6*2+2,23)*0,2		2,97000		
		(2,35*2+1,9*2)*(2,96+0,16)-0,95*2,125-1,1*5-1,5*0,8		17,80000		
		(1,1*2+0,5*2)*0,22		0,70000		
		(2,73*2+4,2*2+0,3*2)*(2,975+0,16)-0,985*2,165-		24,83000		
		0,9*2,125*2-1,1*2,3125-1,5*8				
		(1,01*2+1,3*2+2,14*2+1,6*2+1,6*2+0,9*2)*(3,275+0,16)		58,74000		
		-0,86*2,99-0,59*1,07-0,9*2,125*3-0,6*1,14		-9,62000		
		(2,99*2+0,86)*0,3+(1,07*2+0,59*2)*0,33+(0,6*2+1,14*2)*0,22		3,91000		
		(3,69*2+1,28*2)*(3,3+0,16)-0,6*1,14-1,28*3,2-1,1*2,3125		27,07000		
		(0,6*2+1,14*2)*0,12		0,42000		
		-26,3442		-26,34000		
		kuchyně : -(0,605+2,73-0,6)*1,38-(1,2+0,6)*(1,38-0,9)		-4,64000		
		30% ploch : -226,50838*0,7		-158,56000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		$(0,605+2,73-0,6)*1,38+(1,2+0,6)*(1,38-0,9)$		4,64000		
8	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	26,34420	235,20	6 196,16
		WC : $(1,6*2+0,9*2)*1,6-0,65*1,6-0,6*0,48+(0,6+0,48*2)*0,22$		7,02000		
		kuchyně : $2,5+0,6*0,6$		2,86000		
		koupelna : $(2,35*2+1,9*2)*2,1-0,5*1,1-0,7*2-0,14*1,5+(0,5+1,1)*2*0,22+1,5*0,05$		16,47000		
9	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	214,52208	117,95	25 302,88
		venkovní chodba : $1,3*2,5-0,9*2$		1,45000		
		$(4,21*2+4*2+5,62*4+3,2*2+4,305*2)*(2,95)$		159,03000		
		$-0,99*2,285*2-1,24*2,3*2-0,95*2,125-1,1*2,325-1,1*2,3125$		-17,35000		
		$-0,9*2,125-1,1*2,3125-2,23*2,6-2,21*2,6-1,1*2,3125*2$		-21,09000		
		$(2,6*2+2,21+2,6*2+2,23)*0,2$		2,97000		
		$(2,35*2+1,9*2)*(2,96)-0,95*2,125-1,1*5-1,5*0,8$		16,44000		
		$(1,1*2+0,5*2)*0,22$		0,70000		
		$(2,73*2+4,2*2+0,3*2)*(2,975)-0,985*2,165-0,9*2,125*2-1,1*2,3125-1,5*8$		22,52000		
		$(1,01*2+1,3*2+2,14*2+1,6*2+1,6*2+0,9*2)*(3,275)$		56,00000		
		$-0,86*2,99-0,59*1,07-0,9*2,125*3-0,6*1,14$		-9,62000		
		$(2,99*2+0,86)*0,3+(1,07*2+0,59*2)*0,33+(0,6*2+1,14*2)*0,22$		3,91000		
		$(3,69*2+1,28*2)*(3,3)-0,6*1,14-1,28*3,2-1,1*2,3125$		25,48000		
		$(0,6*2+1,14*2)*0,12$		0,42000		
		-26,3442		-26,34000		
10	622481211RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	214,52208	117,95	25 302,88
		214,52208		214,52000		
11	602021104R00	Omítky stěn z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , ,	m2	597,88416	49,63	29 672,99
		5,96		5,96000		
		$(87,4-5,96)*2$		162,88000		
		214,52208*2		429,04000		
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	23,71735	32,90	780,30
		okna :		18,44000		
		$1,28*3,2+0,58*1,5+0,45*1+0,985*2,15+1,96*1,68*2+0,5*1,1+0,6*1,14*2+1,5*0,8*2$				
		dveře : $1,2*2,2*2$		5,28000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 182,66
13	622110040RAA	Oprava vnějších omítek břizolitových , oprava, 50 % plochy	m2	3,58400	609,00	2 182,66
		oprava vnější omítky včetně fin.povrchu u okna terasy :		3,58000		
		$(1,28*2+3,2*2)*0,4$				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 665,38
14	631342824R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm z polystyrenbetonu, 0,9, MPa	m3	0,45801	3 233,50	1 480,98

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Polystyrenbeton tl.60mm 600kg/m3 : (4,47+1,31+1,49)*0,06*1,05		0,46000		
15	631319151R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,45801	900,90	412,62
		0,45801		0,46000		
16	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 100/100 mm	t	0,01818	26 257,00	477,35
		DO polystyrenbetonu tl.60mm 600kg/m3 : (4,47+1,31+1,49)*1,25*0,002		0,02000		
17	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu	m3	5,27720	4 753,00	25 082,53
		Pod polystyrenbeton tl.30mm koupelna a WC : (4,47+1,31+1,49)*0,03*1,05		0,23000		
		Ostatní podkladní násypy : (87,4- (4,47+1,31+1,49))*0,06*1,05		5,05000		
18	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	96,14000	73,85	7 099,94
		(87,4)*1,1		96,14000		
19	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,44800	249,90	111,96
		pod parapet : 1,28*0,35		0,45000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 916,60
20	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	90,65000	76,30	6 916,60
		byt : 13,61+22,79+24+11,33+1,31+3,68+4,72+1,49+4,47		87,40000		
		chodba : 1,3*2,5		3,25000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				8 916,99
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	91,40000	84,35	7 709,59
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m				
		87,4+2*2		91,40000		
22	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	33,10670	36,47	1 207,40
		okna : (1,28*3,2+0,58*1,5+0,45*1+0,985*2,15+1,96*1,68*2+0,5* 1,1+0,6*1,14+1,5*0,8)*2		33,11000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 368,47
23	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	75,41000	65,73	4 956,70
		(87,4-4,47-1,31-1,49-4,72)		75,41000		
24	963065511R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva měkkého	m3	1,67393	1 386,00	2 320,07
		(4,47+1,31+1,49+4,72)*2,5*0,07*0,07+(87,4-4,47-1,31- 1,49-4,72)*2,5*0,09*0,09		1,67000		
25	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	22,00000	7,07	155,54
		oprava vyvěšení a zavěšení křidel : 3*2*2+3*2*2*2		22,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	20,00000	11,76	235,20
		vyvěšení/zavěšení dveří : 10*2		20,00000		
27	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	9,15610	63,14	578,12
		oprava zasklení oken W/2,W/3,W/4,W/5,W/6 : 0,985*2,15+0,590*1,07+0,58*1,5+0,6*1,14+0,5*1,1		4,85000		
		oprava zasklení oken W/2,W/3,W/4,W/5 : 0,985*2,15+0,590*1,07+0,58*1,5+0,6*1,14		4,30000		
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	1,28000	39,62	50,71
		1,28		1,28000		
29	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,68807	264,25	2 560,07
		(87,4)*0,13		11,36000		
		-(4,47+1,31+1,49+4,72)*2,5*0,07*0,07		-0,15000		
		-(87,4-(4,47+1,31+1,49+4,72))*2,5*0,09*0,09		-1,53000		
30	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litych celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,35970	2 670,50	960,58
		(4,47+1,31+1,49+4,72)*0,03		0,36000		
31	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,23600	59,71	551,48
		4,47+1,49+2,73*1,2		9,24000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				61 480,12
32	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	55,81000	21,42	1 195,45
		4,21*2+4*2+5,62*4+0,25*4-0,85*4+0,45*4		38,30000		
		3,2*2+4,3*2+0,31*2-0,85*5-0,7-0,65		10,02000		
		2,14*2+1,63*2-0,65+0,3*2		7,49000		
33	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 %	m2	81,44000	23,59	1 921,17
		50% ploch : (87,4)-1,49-4,47		81,44000		
34	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	227,16305	18,90	4 293,38
		venkovní chodba : 1,3*2,5-0,9*2		1,45000		
		(4,21*2+4*2+5,62*4+3,2*2+4,305*2)*(2,95+0,16)		167,66000		
		-0,99*2,285*2-1,24*2,3*2-0,95*2,125-1,1*2,325-1,1*2,3125		-17,35000		
		-0,9*2,125-1,1*2,3125-2,23*2,6-2,21*2,6-1,1*2,3125*2		-21,09000		
		(2,6*2+2,21+2,6*2+2,23)*0,2		2,97000		
		(2,35*2+1,9*2)*(2,96+0,16)-0,95*2,125-1,1*5-1,5*0,8		17,80000		
		(1,1*2+0,5*2)*0,22		0,70000		
		(2,73*2+4,2*2+0,3*2)*(2,975+0,16)-0,985*2,165-0,9*2,125*2-1,1*2,3125-1,5*8		24,83000		
		(1,01*2+1,3*2+2,14*2+1,6*2+1,6*2+0,9*2)*(3,275+0,16)		58,74000		
		-0,86*2,99-0,59*1,07-0,9*2,125*3-0,6*1,14		-9,62000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		$(2,99*2+0,86)*0,3+(1,07*2+0,59*2)*0,33+(0,6*2+1,14*2)*0,22$		3,91000		
		$(3,69*2+1,28*2)*(3,3+0,16)-0,6*1,14-1,28*3,2-1,1*2,3125$		27,07000		
		$(0,6*2+1,14*2)*0,12$		0,42000		
		-24,5488-5,78003		-30,33000		
35	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	5,78003	61,32	354,43
		koupelna : $(2,35*2+1,9*2)*(2,1-1,65)-0,7*(2-1,65)-0,5*0,45+(0,5+0,45*2)*0,21$		3,65000		
		kuchyně : $(0,605+2,73+1,2)*(1,5-1,385)$		0,52000		
		WC : $(1,6*2+0,9*2)*(1,6-1,23)-0,65*(1,6-1,23)$		1,61000		
36	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,54888	157,85	3 875,04
		koupelna : $(2,35*2+1,9*2)*1,65-0,7*1,65-0,5*0,72+(0,5+0,72*2)*0,21$		12,92000		
		kuchyně : $(0,605+2,73+1,2)*1,385$		6,28000		
		$(1,6*2+0,9*2)*1,23-0,65*1,23$		5,35000		
37	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	24,54888	124,60	3 058,79
		koupelna : $(2,35*2+1,9*2)*1,65-0,7*1,65-0,5*0,72+(0,5+0,72*2)*0,21$		12,92000		
		kuchyně : $(0,605+2,73+1,2)*1,385$		6,28000		
		$(1,6*2+0,9*2)*1,23-0,65*1,23$		5,35000		
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,48689	158,90	3 732,07
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		23,24,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37, :				
		Součet: : 23,48689				
				23,49000		
39	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	234,86890	11,13	2 614,09
		23,48689*10		234,87000		
40	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	23,48689	490,70	11 525,02
		23,48689		23,49000		
41	979017191R00	Příplatek k přemístění sutí za dalších H 3,5 m	t	70,46067	195,30	13 760,97
		23,48689*3		70,46000		
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	23,48689	196,00	4 603,43
		23,48689		23,49000		
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,48689	222,25	5 219,96
		23,48689		23,49000		
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,05980	210,00	4 422,56
		23,48689-0,09156-2,33553		21,06000		
45	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	0,09156	871,50	79,79
		0,09156		0,09000		
46	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	2,33553	352,80	823,97
		1,35738+0,92234+0,05581		2,34000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 142,34

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m,	t	11,33691	541,80	6 142,34

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 11,33691

11,34000

Díl: 711		Izolace proti vodě				12 490,92
48	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	32,30420	39,13	1 264,06

WC : (1,6*2+0,9*2)*1,6-0,65*1,6-

0,6*0,48+(0,6+0,48*2)*0,22

7,02000

kuchyně : 2,5+0,6*0,6

2,86000

koupelna : (2,35*2+1,9*2)*2,1-0,5*1,1-0,7*2-

0,14*1,5+(0,5+1,1)*2*0,22+1,5*0,05

16,47000

1,49+4,47

5,96000

49	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	32,30420	344,75	11 136,87
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

WC : (1,6*2+0,9*2)*1,6-0,65*1,6-

0,6*0,48+(0,6+0,48*2)*0,22

7,02000

kuchyně : 2,5+0,6*0,6

2,86000

koupelna : (2,35*2+1,9*2)*2,1-0,5*1,1-0,7*2-

0,14*1,5+(0,5+1,1)*2*0,22+1,5*0,05

16,47000

1,49+4,47

5,96000

50	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,12566	716,10	89,99
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

48,49, :

Součet : 0,12566

0,13000

Díl: 713		Izolace tepelné				26 811,31
51	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	87,40000	27,72	2 422,73

(13,61+22,79+24+11,33+3,68+4,72)

80,13000

4,47+1,31+1,49

7,27000

52	63153804R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	88,27400	180,95	15 973,18
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

87,4*1,01

88,27000

53	713121118R00	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	18,12000	17,29	313,29
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

WC : (1,6*2+0,9*2)

5,00000

koupelna : (2,35*2+1,9*2)

8,50000

1,3*2+1,01*2

4,62000

54	28375331R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	19,02600	4,83	91,90
----	-----------	---	---	----------	------	-------

18,12*1,05

19,03000

55	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	201,02000	28,70	5 769,27
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

87,4*2*1,15

201,02000

56	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	5,96000	65,31	389,25
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

1,49+4,47

5,96000

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
57	63150843R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	6,25800	74,20	464,34

5,96*1,05

6,26000

58	713111221RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně, dodávky fólie	m2	6,25800	95,90	600,14
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

5,96*1,05

6,26000

59	713111271RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce, oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu	m	13,50000	18,41	248,54
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

WC : (1,6*2+0,9*2)

5,00000

koupelna : (2,35*2+1,9*2)

8,50000

60	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,76115	707,70	538,67
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

52,55,56,57,58, :

Součet : 0,76115

0,76000

Díl: 764	Konstrukce klempířské					753,84
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------

61	764510460RT2	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků, rš 400 mm	m	1,28000	584,50	748,16
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

1,28

1,28000

62	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,00406	1 398,60	5,68
----	--------------	---	---	---------	----------	------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

61, :

Součet : 0,00406

Díl: 762	Konstrukce tesařské					46 812,70
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

63	904 R03	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Revize výtahu a komplexní zkouška	h	14,00000	490,70	6 869,80
----	---------	---	---	----------	--------	----------

Obnažení zhlavý trámů pro kontrolu a zpětný zapravení :
14

14,00000

64	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	160,26000	103,95	16 659,03
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Ostatní podlahové plochy :

160,26000

(13,61+22,79+24+11,33+3,68+4,72)*2

65	60726012.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0, mm	m2	173,08080	124,95	21 626,45
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------

Ostatní podlahové plochy :

173,08000

(13,61+22,79+24+11,33+3,68+4,72)*2*1,08

66	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,64427	1 008,00	1 657,42
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

65, :

Součet : 1,64427

1,64000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					113 923,71
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

67	766662912R00	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva, s výměnou dílčích prvků nebo kování	m2	69,30627	560,80	38 866,96
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		repasé dle TZ včetně zárubně, prahu : $1,25*2,2*2+0,55*(1,25+2,2*2)+(0,125)*(2,2*4+1,45*2)+1,25*0,205*1,5$		10,45000		
		dtto = vnitřní dveře : $0,85*2,2*5*2+0,65*2*3*2+0,7*2*2+0,125*(2,2*4+1,1*2)*2+0,21*(0,85*2+2,2*2)$		33,33000		
		$0,125*(2,2*2+1,35*2)+0,15*(0,85+2,2)$		1,35000		
		$0,68*(2,2*4+0,99)*2+0,85*0,21*1,5+0,125*(2,2*4+1,25+1,1)*2$		16,37000		
		$0,15*(0,65+2*2)*3+0,15*0,65*1,5*3+0,125*(2*4+0,9*2)*3$		6,21000		
		$0,15*0,7*1,5+(0,7+2*2)*0,15+0,125*(2*2+0,95*2)$		1,60000		
68	766622922R00	Oprava oken dvojitých, s deštěním, s výměnou dílčích prvků nebo kování	m2	26,44795	1 040,20	27 511,16
		ostatní vnitřní výplně okenní- i repas.parapetů, oken bez zasklení : $0,6*1,14*2+(0,32*0,6)+1,5*0,8*2+0,1*1,5$		4,11000		
		ddto = okna : $0,58*1,5*2+0,86*2,99*2+0,25*(0,63*2+1,5*2)+0,1*(0,86*2+2,99*2)$		8,72000		
		$0,59*1,07*2+(0,59*2+1,07*2)*0,1+0,59*0,35$		1,80000		
		$0,985*2,15*2*2+(0,985*2+2,15*2)*0,275+0,985*0,08$		10,27000		
		$0,5*1,1*2+(0,5*2+1,1*2)*0,1+0,5*0,25$		1,54000		
69	61168711.AR	stěna dřevěná atyp, dýhovaná, prosklená; požární odolnost 30 min	m2	4,09600	9 765,00	39 997,44
		W/1 Okno dřevěné 5dílné(fix plná výplň,O,O,S na páku,fix)1280*3200mm,trojsklo Uw=0,9W/m2K,čiré celoobvod.kování,klika, mosaz,pákový ovladač,RAL 9001 : 1,28*3,2		4,10000		
70	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	10,00000	268,45	2 684,50
		10		10,00000		
71	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná, nerez	kus	9,00000	326,20	2 935,80
		9		9,00000		
72	549146440R	kování bezpečnostní klika - madlo; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů	kus	1,00000	1 494,50	1 494,50
		1		1,00000		
73	766669924R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel kukátka	kus	1,00000	59,99	59,99
		1		1,00000		
74	28399901R	štítek orientační	kus	3,00000	53,76	161,28
		3		3,00000		
75	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,26414	802,90	212,08
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 68,70,71,73, : Součet: : 0,26414		0,26000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				16 204,08
76	767612915R00	Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna křídlo okenní dřevěné/plastové : 3*3+3+2	kus	24,00000	380,80	9 139,20
				14,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dveře vstupní : 1		1,00000		
		dveře : 9		9,00000		
77	55399991R	výrobek kovový	kg	53,00000	132,30	7 011,90
		křídlo okenní dřevěné/plastové : (3*3+3+3)*2		30,00000		
		dveře vstupní : 1*5		5,00000		
		dveře : 9*2		18,00000		
78	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,05300	999,60	52,98
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		79, :				
		Součet: : 0,05300		0,05000		

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	8 979,29			
79	771575111RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,, kladených do flexibilního tmele	m2	7,27000	427,70	3 109,38
		1,49+1,31+4,47		7,27000		
80	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2, jednotlivě	m2	7,27000	10,50	76,34
		7,27		7,27000		
81	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	7,27000	13,86	100,76
		7,27		7,27000		
82	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	18,12000	38,78	702,69
		WC : (1,6*2+0,9*2)		5,00000		
		koupelna : (2,35*2+1,9*2)		8,50000		
		1,3*2+1,01*2		4,62000		
83	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	3,97000	89,25	354,32
		1,3*2+1,01*2-0,65		3,97000		
84	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,97000	65,66	260,67
		3,97		3,97000		
85	59764223R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch lesklý; pro interiér i exteriér	m2	8,05035	533,40	4 294,06
		(7,27+3,97*0,1)*1,05		8,05000		
86	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,18893	429,10	81,07
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		81,83,84,85,87, :				
		Součet: : 0,18893		0,19000		

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	52 107,28			
87	775413030R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt na klipy,	m	48,32000	50,75	2 452,24
		4,21*2+4*2+5,62*4+0,25*4-0,85*4+0,45*4		38,30000		
		3,2*2+4,3*2+0,31*2-0,85*5-0,7-0,65		10,02000		
88	61193681R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub	m	50,73600	54,95	2 787,94
		48,32*1,05		50,74000		
89	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	65,85000	50,96	3 355,72

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		14,42+23,4+24,35+3,68		65,85000		
90	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	60,40000	155,05	9 365,02
		60,4		60,40000		
91	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	60,40000	159,25	9 618,70
		60,4		60,40000		
92	775599120R00	Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	60,40000	31,15	1 881,46
		60,4		60,40000		
93	775599110R00	Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	60,40000	18,76	1 133,10
		60,4		60,40000		
94	775599200R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah	m2	60,40000	8,82	532,73
		60,4		60,40000		
95	775524000R00	Podlahy vlysové přibíjené a šroubované montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci přibíjených, ,	m2	60,40000	346,50	20 928,60
		13,61+22,79+24		60,40000		
96	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	0,06487	798,00	51,77
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 90,92,93,95,97, : Součet: : 0,06487		0,06000		

Díl: 776		Podlahy povlakové					11 652,23
97	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně, dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	19,73000	419,30	8 272,79	
		Ostatní podlahové plochy : 11,33+3,68+4,72		19,73000			
98	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	19,73000	50,89	1 004,06	
		Ostatní podlahové plochy : 19,73		19,73000			
99	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	19,73000	15,89	313,51	
		Ostatní podlahové plochy : 19,73		19,73000			
100	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně, dodávky soklíku	m	29,56000	68,88	2 036,09	
		2,73*2+4,2*2+0,31*2-0,65-0,85		12,98000			
		2,14*2+1,6*2+0,33*2-0,65		7,49000			
		1,28*2+3,69*2-0,85		9,09000			
101	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,07083	364,00	25,78	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 99,102, : Součet: : 0,07083		0,07000			

Díl: 781		Obklady keramické					23 656,22
102	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	26,34420	33,39	879,63	
		WC : (1,6*2+0,9*2)*1,6-0,65*1,6-0,6*0,48+(0,6+0,48*2)*0,22		7,02000			
		kuchyně : 2,5+0,6*0,6		2,86000			

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		koupelna : (2,35*2+1,9*2)*2,1-0,5*1,1-0,7*2-0,14*1,5+(0,5+1,1)*2*0,22+1,5*0,05		16,47000		
103	781475115R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	26,34420	415,10	10 935,48
		26,3442		26,34000		
104	597813732R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	27,66141	267,05	7 386,98
		26,3442*1,05		27,66000		
105	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	26,34420	24,64	649,12
		26,3442		26,34000		
106	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	7,36000	211,75	1 558,48
		1,1*2+0,5*2+1,6+0,6+0,98*2		7,36000		
107	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	16,55000	41,93	693,94
		WC : (1,6*2+0,9*2)-0,65-0,6		3,75000		
		kuchyně : 2,5*2+0,6*2		6,20000		
		koupelna : (2,35*2+1,9*2)-0,5-0,7*2		6,60000		
108	2834241693R	profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 8,0 mm; hrana oblá, R=9 mm	kus	17,37750	5,11	88,80
		16,55*1,05		17,38000		
109	781111111R00	Doplňkové práce při provádění obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	19,06000	65,66	1 251,48
		2,1*4+1,6*4+1,1*2+0,48*2+0,6+0,5		19,06000		
110	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,51493	412,30	212,31
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 104,105,106,107,108, : Součet: : 0,51493		0,51000		

Díl: 783	Nátěry					22 865,85
111	783950042RAB	Opravy nátěrů truhlářských výrobků dveří, oškrábání, tmelení, , 2 x email	m2	69,30628	224,00	15 524,61
		repasé dle TZ včetně zárubně,prahu : 1,25*2,2*2+0,55*(1,25+2,2*2)+(0,125)*(2,2*4+1,45*2)+1,25*0,205*1,5		10,45000		
		dtto = vnitřní dveře : 0,85*2,2*5*2+0,65*2*3*2+0,7*2*2+0,125*(2,2*4+1,1*2)*2+0,21*(0,85*2+2,2*2)		33,33000		
		0,125*(2,2*2+1,35*2)+0,15*(0,85+2,2)		1,35000		
		0,68*(2,2*4+0,99)*2+0,85*0,21*1,5+0,125*(2,2*4+1,25+1,1)*2		16,37000		
		0,15*(0,65+2*2)*3+0,15*0,65*1,5*3+0,125*(2*4+0,9*2)*3		6,21000		
		0,15*0,7*1,5+(0,7+2*2)*0,15+0,125*(2*2+0,95*2)		1,60000		
112	783950040RAB	Opravy nátěrů truhlářských výrobků oken, oškrábání, tmelení, , 2 x email	m2	26,44795	241,50	6 387,18
		ostatní vnitřní výplně okenní- i repas.parapetů, oken bez zasklení : 0,6*1,14*2+(0,32*0,6)+1,5*0,8*2+0,1*1,5		4,11000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ddto = okna : 8,72000
 $0,58*1,5*2+0,86*2,99*2+0,25*(0,63*2+1,5*2)+0,1*(0,86*2+2,99*2)$
 $0,59*1,07*2+(0,59*2+1,07*2)*0,1+0,59*0,35$ 1,80000
 $0,985*2,15*2*2+(0,985*2+2,15*2)*0,275+0,985*0,08$ 10,27000
 $0,5*1,1*2+(0,5*2+1,1*2)*0,1+0,5*0,25$ 1,54000

113	783292002R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, jednonásobné + 2x email	m2	2,81600	169,40	477,03
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

zábradlí terasy : 1,28*1,1*2 2,82000

114	783902811R00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	2,81600	169,40	477,03
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------

zábradlí terasy : 1,28*1,1*2 2,82000

Díl: 784	Malby					31 680,04
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------

115	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	305,22490	23,38	7 136,16
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

WC : $(2,05*1,15)*2*3,2-0,7*2-0,43*0,57+(0,43+0,57)*0,1$ 13,54000

chodba : $(2,64+1,57+0,42)*2*3,58-0,9*2-0,8*2,36-0,7*2-0,8*2$ 26,46000

kuchyň : $(2,26+4,75*2)*3,53-0,8*2*2-0,84*2,13+(2,13+0,85)*2*0,45$ 39,21000

koupelna : $(2,24+2,2*2+0,55*2)*3,83$ 29,64000

pokoj : $(7,04*2+3,25*2)*3,52-0,9*2,05-1,05*2,14-0,8*2+(2,14+1,05)*2*0,45+(0,9+2,05*2)*0,55$ 72,37000

$(6,05+5,57)*2*3,49-0,8*2-$ 80,24000

$1,27*3,02*2+(3,02*4+1,27*2)*0,3+(1,2+2,15)*2*2*0,3$

WC : $-(2,05+1,15)*2*1,6-0,7*1,6$ -11,36000

kuchyně : $-2,6*0,6$ -1,56000

koupelna : $-(2,24+2,2*2+0,55*2)*2,1$ -16,25000

venkovní chodba : $1,3*2,5-0,9*2$ 1,45000

50% ploch : $(4,4+10,5+22,88+33,7)$ 71,48000

116	784165511R00	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných, , bělost 93 %, jednonásobné	m2	329,22710	28,42	9 356,63
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

$(4,4+10,5+22,88+33,7)$ 71,48000

$(1,84+3,83)$ 5,67000

WC : $(2,05*1,15)*2*3,2-0,7*2-0,43*0,57+(0,43+0,57)*0,1$ 13,54000

chodba : $(2,64+1,57+0,42)*2*3,58-0,9*2-0,8*2,36-0,7*2-0,8*2$ 26,46000

kuchyň : $(2,26+4,75*2)*3,53-0,8*2*2-0,84*2,13+(2,13+0,85)*2*0,45$ 39,21000

koupelna : $(2,24+2,2*2+0,55*2)*3,83$ 29,64000

pokoj : $(7,04*2+3,25*2)*3,52-0,9*2,05-1,05*2,14-0,8*2+(2,14+1,05)*2*0,45+(0,9+2,05*2)*0,55$ 72,37000

$(6,05+5,57)*2*3,49-0,8*2-$ 80,24000

$1,27*3,02*2+(3,02*4+1,27*2)*0,3+(1,2+2,15)*2*2*0,3$

WC : $-(2,05+1,15)*2*1,6-0,7*1,6$ -11,36000

kuchyně : $-2,6*0,6$ -1,56000

koupelna : $-(2,24+2,2*2+0,55*2)*2,1$ -16,25000

venkovní chodba : $1,3*2,5-0,9*2$ 1,45000

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 01	Stavební úpravy - oprava bytu
R:	SO 01.1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,9)*(3,21+0,155)*2		6,06000		
		(2,24)*(3,21+0,155)*2-0,7*2*2		12,28000		
117	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	329,22710	46,13	15 187,25
		329,2271		329,23000		
Díl: 787		Zasklívání				8 188,99
118	787690010RAC	Zasklívání oken a dveří dvojsklem sklo barvené v hmotě tl. 4 mm, + sklo plavené tloušťky 4 mm	m2	4,85305	1 052,10	5 105,89
		oprava zasklení oken W/2,W/3,W/4,W/5,W/6 : 0,985*2,15+0,590*1,07+0,58*1,5+0,6*1,14+0,5*1,1		4,85000		
119	787100002RA0	Zasklívání sklem jednoduchým , tloušťky 5-6 mm, na lišty	m2	4,30305	692,30	2 979,00
		oprava zasklení oken W/2,W/3,W/4,W/5 : 0,985*2,15+0,590*1,07+0,58*1,5+0,6*1,14		4,30000		
120	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání , výšky do 12 m	t	0,18473	563,50	104,10
		0,18473		0,18000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				490,00
121	220890084R00	Účast projektanta na stavbě	h	4,00000	70,00	280,00
		Kontrola zhlaví trámů : 4		4,00000		
122	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
123	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
124	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				140,00
125	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
126	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
Celkem						652 337,12

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				174,30
1	340235212R00	Zazdívká otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	2,00000	87,15	174,30
		2		2,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 779,18
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	10,03500	376,60	3 779,18
		0,07*11,0+0,1*9,1+0,15*(53,1+2,6)		10,04000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 874,57
3	347082263R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová, konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , tl.	m2	0,99000	1 893,50	1 874,57
		izolace 40 mm, požární odolnos EI 30				
		pro obklad WC : 1,1*0,9		0,99000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				457,80
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	76,30	457,80
		instalace : 6		6,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				17 686,14
5	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	3,00000	93,10	279,30
		3		3,00000		
6	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	12,00000	30,03	360,36
		12		12,00000		
7	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	12,00000	46,90	562,80
		12		12,00000		
8	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	1,00000	19,53	19,53
		1		1,00000		
9	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	176,05	176,05
		1		1,00000		
10	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	244,65	244,65
		1		1,00000		
11	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	110,25	110,25
		1		1,00000		
12	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	799,40	799,40
		1		1,00000		
13	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	57,33	114,66
		2		2,00000		
14	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	11,00000	74,90	823,90

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		plynovod : 11		11,00000		
15	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	9,10000	91,00	828,10
		1,75+2,05+0,8+1,8+1,5+1,2		9,10000		
16	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	53,10000	109,90	5 835,69
		ZTI : 1,3+2+3,5+2+2,8+1,6+2+2,2		17,40000		
		ÚT :		35,70000		
		7,2+5,0+0,75+2,85+0,6+1,5+2,5+2,0+2,4+0,5+0,5+4,4+1,8+1,4+1,2+0,5+0,6				
17	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	2,60000	168,00	436,80
		ZTI : 2,6		2,60000		
18	979092111R00	Vyklizení uhlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	0,99800	3 594,50	3 587,31
		0,0225*(0,3*2)+0,05*0,07*11,0+0,1*0,1*9,1+0,1*0,15*53,1+0,15*0,15*2,6		1,00000		
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,27767	158,90	361,92
		2,27767		2,28000		
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,77670	11,13	253,50
		2,27767*10		22,78000		
21	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	2,27767	490,70	1 117,65
		2,27767		2,28000		
22	938901151R00	Čištění příplatek k ceně za přemístění bahna svislé, za každých dalších i započatých 3,5 m	m3	6,83301	19,60	133,93
		2,27767*3		6,83000		
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,27767	222,25	506,21
		2,27767		2,28000		
24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,27767	196,00	446,42
		2,27767		2,28000		
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,84601	210,00	387,66
		2,27767		2,28000		
		-0,43166		-0,43000		
26	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,43166	695,10	300,05
		0,01933+0,03187+0,38046		0,43000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				190,74
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m,	t	0,35205	541,80	190,74
		0,34721+0,00484		0,35000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 986,65
28	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	4,00000	180,60	722,40
		4		4,00000		
29	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	1,60000	166,25	266,00
		1,6		1,60000		
30	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	5,00000	182,00	910,00

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5			5,00000		
31	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	0,80000	238,70	190,96
	0,8			0,80000		
32	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	0,60000	582,40	349,44
	0,6			0,60000		
33	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	51,10	51,10
	1			1,00000		
34	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	53,90	53,90
	1			1,00000		
35	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	60,20	301,00
	5			5,00000		
36	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	89,60	89,60
	1			1,00000		
37	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	12,00000	16,80	201,60
	4,0+1,6+5,0+0,8+0,6			12,00000		
38	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114	kus	2,00000	423,50	847,00
	2			2,00000		
39	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,00727	501,90	3,65

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

28,29,30,31,32,38, :

Součet : 0,00727

0,01000

Díl: 722		Vnitřní vodovod			12 886,96	
40	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně, svařované, bez zednických výpomocí	m	33,30000	153,30	5 104,89
				16,5+16,8	33,30000	
41	722181243RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	16,50000	73,50	1 212,75
				16,5	16,50000	
42	722181244RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	16,80000	94,50	1 587,60
				16,8	16,80000	
43	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	9,00000	135,80	1 222,20
				9	9,00000	
44	722202221R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20, mm x DN 15	kus	1,00000	350,00	350,00

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
45	722202442R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout rozebíratelný, s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm	kus	4,00000	256,20	1 024,80
		4		4,00000		
46	722235842R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu bezpečnostní skupina k zásobníkům TV,, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz	kus	1,00000	688,80	688,80
		1		1,00000		
47	722269112R00	Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci závitového jednovtokového suchoběžného , G 3/4"	kus	1,00000	235,20	235,20
		1		1,00000		
48	38821432R	vodoměr bytový závitový; teplota vody 30 °C; suchoběžný, jednovtokový; DN 20; jmen. průtok 2,50, m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 130 mm	kus	1,00000	331,10	331,10
		1		1,00000		
49	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	33,30000	11,20	372,96
		16,5+16,8		33,30000		
50	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	33,30000	22,40	745,92
		33,3		33,30000		
51	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,02346	457,80	10,74
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 40,41,42,43,44,45,47,48,50, : Součet: : 0,02346				
				0,02000		
Díl: 723		Vnitřní plynovod				7 598,47
52	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	11,60000	359,10	4 165,56
		11,6		11,60000		
53	723191121R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové, spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 500 mm	ks	1,00000	756,70	756,70
		1		1,00000		
54	723235112R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 8,, mosaz	kus	3,00000	344,40	1 033,20
		3		3,00000		
55	723261912R00	Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, PS-6	kus	1,00000	87,50	87,50
		1		1,00000		
56	38822269R	plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 1,2 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí rozsah 0,, 016 až 6,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -30 až 60 °C; max.prac.tlak 0,5 bar	kus	1,00000	1 058,40	1 058,40
		1		1,00000		
57	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	24,50	49,00
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
58	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	11,60000	21,70	251,72
		11,6		11,60000		
59	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	183,40	183,40
		1		1,00000		
60	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,02828	459,20	12,99
		0,06378-0,0355		0,03000		
Díl: 725 Zařizovací předměty						17 948,16
61	725014161R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510, mm, výška 400 mm	ks	1,00000	2 390,50	2 390,50
		1		1,00000		
62	725037151R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	ks	1,00000	1 529,50	1 529,50
		1		1,00000		
63	725037331R00	Umývatko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	ks	1,00000	1 414,00	1 414,00
		1		1,00000		
64	725823121R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu,, standardní	kus	2,00000	1 596,00	3 192,00
		2		2,00000		
65	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy,, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	2,00000	134,40	268,80
		2		2,00000		
66	615290319R	zrcadlo materiál rámu dřevo; provedení bílé; š = 580 mm; h = 760,0 mm; tl = 20 mm	kus	1,00000	1 417,50	1 417,50
		1		1,00000		
67	28349012R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	1,00000	192,50	192,50
		dvířka 250*250mm : 1		1,00000		
68	725224138R01	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1800 mm	ks	1,00000	2 635,50	2 635,50
		1		1,00000		
69	725835113RT1	Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní	ks	1,00000	1 844,50	1 844,50
		1		1,00000		
70	725814106R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, mosaz	ks	9,00000	245,70	2 211,30
		9		9,00000		
71	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP;,, příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	2,00000	244,30	488,60
		2		2,00000		
72	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	2,00000	107,10	214,20
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
73	551620272R	sifon podomítkový, pračkový; nerez, plast; průtok 16,8 l/min	kus	2,00000	53,90	107,80

2 2,00000

74	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,07983	519,40	41,46
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
48,49,50,51,53,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65, :

Součet : 0,07983 0,08000

Díl: 726	Instalační prefabrikáty					4 984,48
75	726211123R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních, zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez	ks	1,00000	4 980,50	4 980,50

ovladací tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

1 1,00000

76	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	t	0,00701	567,70	3,98
----	--------------	---	---	---------	--------	------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

79, :

Součet : 0,00701 0,01000

Díl: 728	Vzduchotechnika					4 828,19
77	728112112R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	0,30000	116,90	35,07

0,3 0,30000

78	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	0,31500	153,30	48,29
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

0,3*1,05 0,32000

79	728112111R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	m	5,00000	104,30	521,50
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

5 5,00000

80	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	5,25000	144,20	757,05
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

5*1,05 5,25000

81	728212111R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d, 100 mm	kus	4,00000	91,70	366,80
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

4 4,00000

82	429822002R	tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; ocelová; pozinkovaná; se 3-mi, segmenty	kus	4,00000	82,60	330,40
----	------------	---	-----	---------	-------	--------

4 4,00000

83	728614612R00	Ventilátory axiální nízkotlaké montáž axiálního nízkotlakého nástěnného ventilátoru , do průměru d, 200 mm	kus	2,00000	158,20	316,40
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

2 2,00000

84	429148026R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 125 mm; s kuličk. ložisky, časovým spínačem 2-30 min. a, čidlem vlhkosti; výkon 16 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 180	kus	1,00000	691,60	691,60
----	------------	---	-----	---------	--------	--------

m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 35 dB (A); IP 34

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
85	429148024R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 125 mm; s kuličk. ložisky, časovým spínačem 2-30min.; výkon 16 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 180 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 35 dB (A); IP 34	kus	1,00000	590,80	590,80
		1		1,00000		
86	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	2,00000	173,60	347,20
		2		2,00000		
87	42972740R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 100 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s, přírubou na volné konce potrubí	kus	1,00000	149,10	149,10
		1		1,00000		
88	42972741R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s, přírubou na volné konce potrubí	kus	1,00000	168,00	168,00
		1		1,00000		
89	728414611R00	Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty montáž digestoře, , vestavěné	kus	1,00000	489,30	489,30
		1		1,00000		
90	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,00706	2 362,50	16,68
		0,00706		0,01000		
Díl: 731		Kotelny				63 067,06
91	731249322R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouření	ks	1,00000	3 598,00	3 598,00
		1		1,00000		
92	484173132R	kotel plynový nástěnný, kondenzační; s vestavěným zásobníkem, vytápění a ohřev TUV; odtah spalin, přes zed(turbo); ocelový; palivo zemní plyn, propan; jmen.tepelný výkon 13,8 kW; jmenovitý výkon ZP 13,4 kW; v = 725 mm; š = 800 mm; hloubka kotle 390 mm; průměr odkouření 100/60 mm; vel. zásobníku 55 litrů; hořák	kus	1,00000	32 249,00	32 249,00
		1		1,00000		
93	5512001901R	odlučovač nečistot s magnetem; PN 3; provozní teplota 0 až 90 °C; 1"; magnetická indukce, prstencového systému 2 x 0,3T; závit vnitřní - vnitřní	kus	1,00000	2 142,00	2 142,00
		1		1,00000		
94	484819213R	příslušenství ke kotli plynovému kondenzačnímu,koaxiální systém pr. 80/125; příruba z pr. 60/100 na, 80/125 PP s měř. místy	kus	1,00000	352,10	352,10
		Přísluř. Thermona - příruba z pr.60/100 na 80/125 : 1		1,00000		
95	731412252R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 80/125 mm	kus	14,00000	1 202,60	16 836,40
		14		14,00000		
96	731411569R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, revizní otvor, oddělený systém 80 mm	kus	1,00000	1 224,30	1 224,30
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
97	731412263R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, koleno 90°, systém 80/125 mm	kus	3,00000	868,70	2 606,10
		3		3,00000		
98	731411577R00	Odkouření odkouření pro turbo kotle, kryt komína, šachty, oddělený systém 80 mm	kus	1,00000	1 645,00	1 645,00
		1		1,00000		
99	734439104R00	Termostaty montáž - termostaty ve specifikaci bimetalového, stonkového	kus	1,00000	291,90	291,90
		1		1,00000		
100	551373403R	termostat prostorový elektronický; programovatelný; napětí 4,5 V	kus	1,00000	1 746,50	1 746,50
		1		1,00000		
101	211800701R00	Kabel JYTY-Cu folie volně uložený, 2x1 mm	m	5,00000	31,50	157,50
		5		5,00000		
102	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m	t	0,06002	3 636,50	218,26
		0,06002		0,06000		

Díl: 733	Rozvod potrubí	25 765,40
-----------------	-----------------------	------------------

103	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích, tvarovek	m	36,54000	228,90	8 364,01
		2*(17,4)*1,05		36,54000		
104	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích, tvarovek	m	37,38000	261,80	9 786,08
		2*(17,8)*1,05		37,38000		
105	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, „ „ , DN 15	kus	12,00000	81,90	982,80
		12		12,00000		
106	722181244RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 18 mm	m	36,00000	86,80	3 124,80
		36		36,00000		
107	722181244RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou, polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	36,00000	84,70	3 049,20
		36		36,00000		
108	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	11,60000	37,10	430,36
		11,6		11,60000		
109	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,02828	995,40	28,15
		0,02828		0,03000		

Díl: 734	Armatury	5 672,88
-----------------	-----------------	-----------------

110	734293311R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a, napouštěcí, DN 10, PN 10, mosaz	kus	2,00000	120,40	240,80
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
111	734266452R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK jednorubkový systém s integrovaným, termostatickým ventilem, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	1,00000	804,30	804,30
		1		1,00000		
112	734266422R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, přímé, PN 10, bronz	kus	5,00000	448,70	2 243,50
		5		5,00000		
113	734295212R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20,, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	202,30	202,30
		1		1,00000		
114	734235222R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	3,00000	271,60	814,80
		Kohout kulový, 2xvnitřní záv., DN 20, PN 16, 120°C :				
		3		3,00000		
115	55137306.AR	hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	6,00000	227,50	1 365,00
		6		6,00000		
116	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00290	752,50	2,18
		0,0029				
Díl: 735		Otopná tělesa				26 284,79
117	735157662R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 600, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 584,00	3 584,00
		1		1,00000		
118	735157649R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1400, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	5 099,50	10 199,00
		2		2,00000		
119	735157643R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 700, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 710,00	3 710,00
		1		1,00000		
120	735157543R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 700, mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 227,00	3 227,00
		1		1,00000		
121	735171134R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm,, výška 1820 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l	kus	1,00000	2 705,50	2 705,50

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 1,00000

122	48451761.MR	příslušenství k topení sada pro kombinované vytápění, výkon tělesa 800 W	kus	1,00000	890,40	890,40
-----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

1ks Přísl. k sadám pro komb. vyt. - síťová vidlice s vyp. :

1ks Sada pro kombinované vytápění 700 W :

1ksPřísl. k sadám pro komb. vyt. - odbočka T chrom : 1 1,00000

123	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a, ohříváků) otopných těles	m2	3,55200	9,80	34,81
-----	--------------	--	----	---------	------	-------

0,6*0,6+2*0,5*1,4+2*0,5*0,7+1,82*0,6 3,55000

124	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo, hliníkových	m2	3,55200	8,40	29,84
-----	--------------	--	----	---------	------	-------

3,552 3,55000

125	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	6,00000	19,60	117,60
-----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

6 6,00000

126	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s, termostatickým ovládáním	kus	6,00000	93,10	558,60
-----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

6 6,00000

127	735158210R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles, jednořadých	kus	1,00000	107,10	107,10
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

1 1,00000

128	735158220R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	5,00000	196,70	983,50
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

5 5,00000

129	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	0,16240	846,30	137,44
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

122,123,124,125,126, :

Součet: : 0,16240 0,16000

Díl: M99	Ostatní práce "M"	1 400,00
-----------------	--------------------------	-----------------

130	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	12,00000	70,00	840,00
-----	---------	---	---	----------	-------	--------

12 12,00000

131	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	70,00	280,00
-----	---------	---	---	---------	-------	--------

Revize spalínové cesty : 4 4,00000

132	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	70,00	280,00
-----	---------	---	---	---------	-------	--------

Revize rozvodu plynu : 4 4,00000

Díl: VN	Vedlejší náklady	210,00
----------------	-------------------------	---------------

133	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
-----	----------	---------------------	--------	---------	-------	-------

1 1,00000

134	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
-----	------------	----------------------------	--------	---------	-------	-------

1 1,00000

135	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
-----	------------	--------------------------------	--------	---------	-------	-------

1 1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	140,00
----------------	------------------------	---------------

136	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	70,00	70,00
-----	------------	-------------------------------------	--------	---------	-------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 02	TZB
R:	SO 02.1	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
137	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		

Celkem	198 935,77
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 312,04
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky (30+48+92+131+28+22)*0,05	m2	17,55000	70,00	1 228,50
				17,55000		
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m,	t	1,19340	70,00	83,54

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 1,19340

1,19000

Díl: 97		Prorážení otvorů				2 211,30
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (30+48+92+131+28+22)*0,005	t	1,75500	70,00	122,85
				1,75000		
4	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1,755*10	t	17,55000	70,00	1 228,50
				17,55000		
5	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m 1,755	t	1,75500	70,00	122,85
				1,75000		
6	979017191R00	Příplatek k přemístění sutí za dalších H 3,5 m 1,755*3	t	5,26500	70,00	368,55
				5,26000		
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1,755	t	1,75500	70,00	122,85
				1,75000		
8	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí 1,755	t	1,75500	70,00	122,85
				1,75000		
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 1,755	t	1,75500	70,00	122,85
				1,75000		

Díl: M21		Elektromontáže				38 650,50
10	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 úprava rozváděče RE : 4	h	4,00000	196,00	784,00
				4,00000		
11	210120453R00	Ústrojí jisticí vzduchový jistič včetně zapojení třípólový do 25 A, , ve skříní 1	kus	1,00000	140,00	140,00
				1,00000		
12	35822002315R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; tepl.okolí -25 do + 55 °C;,, IP 20 jistič 25B/3 Ik10 - doplněn do RE : 1	kus	1,00000	245,00	245,00
				1,00000		
13	210201039R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní stavebnicové 1	kus	1,00000	98,00	98,00
				1,00000		
14	34814121R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 2x18W; dvoutrubicové, kompenzované;,, indukční předřadník; IP 40; typ zdroje T26; mat.tělesa ocelový plech, kryt optický prizmatický plexi ; patice G13 Svítlidlo podhled.LED2x18W včetně zdrojů : 1	kus	1,00000	595,00	595,00
				1,00000		
15	210201034R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 20 W, stropní jen montáž : 2	kus	2,00000	98,00	196,00
				2,00000		
16	3481412	Svítlidlo nástěnné LED 1x18W	kus	1,00000	595,00	595,00

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Svítilno nástěnné LED 1x18W : 1		1,00000		
17	210140651R00	Ovládací, návěštní a signální přístroje zvonek elektrický, vodotěsný, ,	kus	1,00000	175,00	175,00
		Zvonek melodický 8V : 1		1,00000		
18	222325033R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci	kus	1,00000	84,00	84,00
		1		1,00000		
19	449861115R	detektor hlásič kouře konvenční optický bez patice; dosah-paloměr 7,5 m; IP 43; max.montážní výška, 11,0 m; T -30 až 70 °C; průměr 102,5, výška 54 mm	kus	1,00000	945,00	945,00
		Požární bateriový hlásič 9V vč. baterie : 1		1,00000		
20	210110001RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-A01340	kus	9,00000	133,00	1 197,00
		9		9,00000		
21	210110005RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně, zapojení a dodávky spínače, křížový, řazení 7	kus	3,00000	140,00	420,00
		3		3,00000		
22	210110004RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně, zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6	kus	6,00000	133,00	798,00
		6		6,00000		
23	210110082RT1	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač sporákový zapuštěný včetně dodávky spínače a doutnavky, , ,	kus	1,00000	385,00	385,00
		1		1,00000		
24	210111002RT1	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE, včetně zásuvky dvojité 5512-2249	kus	14,00000	133,00	1 862,00
		14		14,00000		
25	210111011RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2P+PE,, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečku	kus	4,00000	126,00	504,00
		4		4,00000		
26	371202012R	zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	1,00000	245,00	245,00
		Zásuvka datové RJ45/5E vč. dodávky zásuvky : 1		1,00000		
27	371202010R	zásuvka datová vodotěsná a prachotěsná RJ45, montáž na omítku, včetně jednoduché krabice	kus	1,00000	315,00	315,00
		Zásuvka STA vč. dodávky zásuvky : 1		1,00000		
28	210010021RT1	Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 16 mm,, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	20,00000	28,00	560,00
		20		20,00000		
29	210010023RT1	Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená pevně, průměr 29 mm,, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	3,00000	35,00	105,00
		3		3,00000		
30	210800101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	21,00	630,00

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		30		30,00000		
31	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	48,00000	22,40	1 075,20
		48		48,00000		
32	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	92,00000	22,40	2 060,80
		92		92,00000		
33	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	131,00000	26,60	3 484,60
		131		131,00000		
34	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	112,00	3 136,00
		28		28,00000		
35	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	22,00000	87,50	1 925,00
		22		22,00000		
36	210800605RT1	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	30,00000	35,00	1 050,00
		30		30,00000		
37	210800607RT1	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 10	m	38,00000	38,50	1 463,00
		38		38,00000		
38	210010102RT1	Chráničky a lišty , včetně dodávky L 40	m	38,00000	56,00	2 128,00
		38		38,00000		
39	210010301RT2	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem, bez zapojení	kus	45,00000	47,60	2 142,00
		45		45,00000		
40	210010311RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem, bez zapojení	kus	4,00000	47,60	190,40
		Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902+víčko : 4		4,00000		
41	210010322RT1	Montáž krabice plastové krabice rozvodná včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	10,00000	63,00	630,00
		Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97 : 10		10,00000		
42	210010321RT1	Montáž krabice plastové krabice univerzální včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42 mm, s, víčkem a svorkovnicí, se zapojením	kus	16,00000	63,00	1 008,00
		Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko : 16		16,00000		
43	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 2,5 mm2	kus	86,00000	7,00	602,00
		86		86,00000		
44	210100002R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	9,80	98,00
		10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
45	210100003R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,, , průřez do 16 mm2	kus	8,00000	14,00	112,00
		8		8,00000		
46	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	10,00000	196,00	1 960,00
		Úprava stáv. zařízení (zás. STA, DATA, domovní telefon) :		10,00000		
		10				
47	900 R03	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6	h	16,00000	140,00	2 240,00
		Demontáž původní el. instalace : 6		6,00000		
		Práce bourací : 10		10,00000		
48	58541233R	sádra pro stavebnictví šedá; bal., 30 kg	t	0,10000	560,00	56,00
		0,1		0,10000		
49	220890202R00	Revize	h	8,00000	210,00	1 680,00
		Výchozí revize NN vč. revizní zprávy : 8		8,00000		
50	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	1,00000	700,00	700,00
		Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný : 1		1,00000		
51	210802339RT1	Šňůry šňůra CYSY, 3 x 2,50 mm2, pevně uložená včetně dodávky materiálu	m	1,50000	21,00	31,50
		1,5		1,50000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				210,00
52	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
53	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
54	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
		1		1,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				1 190,00
55	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	840,00	840,00
		1		1,00000		
56	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	350,00	350,00
		1		1,00000		
Celkem						43 573,84

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1/SO 03 Elektroinstalace - Rozvaděč R1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				13 695,50
1	210190001R00	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 20 kg,	kus	1,00000	560,00	560,00
		1		1,00000		
2	35712301R	skříň nástěnná; k povrchové montáži na stěnu pro průmysl.rozvody; IP 65; provedení dveře -ocel.plech, , skelet-svařený z ohýbaného plechu; v x š x hl. 300 x 200 x 120 mm; místo použití vnitřní; barva	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00
		standard RAL 7035				
		1		1,00000		
3	755123 OA0	PŘEPĚTOVÁ OCHRANA ROZVODNÝCH SKŘÍNÍ	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00
		SPD tř. B+C, L1,L2,L3,PEN : 1		1,00000		
4	34535580R	spínač jednopólový; IP 66; řazení 1; 10 AX, 250 V AC; barva šedá	kus	1,00000	364,00	364,00
		vypínač 40A/3f : 1		1,00000		
5	222410002R00	Síťový transformátor k el.otvírači na DIN lištu	kus	1,00000	476,00	476,00
		zvonkový transformátor 230/8V-AC : 1		1,00000		
6	210150055R00	Relé a ochrany relé pomocné a paměťové st nebo ss v krytu včetně zapojení, 6 P nebo 2 Z,	kus	1,00000	175,00	175,00
		relé 230V/10A se zpožděným vypnutím : 1		1,00000		
7	210120402R00	Ústrojí jistící vzduchový jistič včetně zapojení jednopólový do 25 A, , s krytem	kus	11,00000	66,50	731,50
		3+8		11,00000		
8	35822002010R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 6,00 A; charakt. B; počet pólů 1+N; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	3,00000	105,00	315,00
		jistič 6B/1 10kA : 3		3,00000		
9	35822001015R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	8,00000	112,00	896,00
		jistič 16B/1 10kA : 8		8,00000		
10	210120453R00	Ústrojí jistící vzduchový jistič včetně zapojení třípólový do 25 A, , ve skříní	kus	3,00000	196,00	588,00
		3		3,00000		
11	35889026.AR	chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; typ A; tepl.okolí -25 do+45 °C; IP 20,; jmen.reziduální proud 30 mA	kus	1,00000	1 015,00	1 015,00
		proudový chránič 25A/4p 30mA 10kA : 1		1,00000		
12	35889021.AR	chránič proudový; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 2; typ A; tepl.okolí -25 do + 45 °C; IP 20,; jmen.reziduální proud 30 mA	kus	1,00000	784,00	784,00
		kombinace jističe a chrániče 10B/2 30mA 10kA : 1		1,00000		
13	35822002313R	jistič modulární do 80 A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3; tepl.okolí -25 do + 55 °C,; IP 20	kus	1,00000	154,00	154,00
		1		1,00000		
14	210800647RT1	Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 10	m	12,00000	38,50	462,00
		12		12,00000		
15	34195R	materiál pro elektroinstalaci	sada	1,00000	420,00	420,00
		Pomocný drobný materiál,svorky RSA 4mm,šiky PEN,PE,N a pod. : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2019/9/5	Oprava bytu - Kounicova 42, byt č.7
O:	SO 03	Elektroinstalace
R:	SO 03.1/SO 03 Elektroinstalace - Rozvaděč R1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	210230272R00	Rozvod stlačeného vzduchu revize, seřízení a uvedení do provozu řídicí vent. skříňe od 6 kV do 400, kV, ,	kus	1,00000	1 960,00	1 960,00

zapojení rozváděče, kusová zkouška : 1

1,00000

Díl: VN	Vedlejší náklady	210,00
----------------	-------------------------	---------------

17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-------	-------

1

1,00000

18	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	-------	-------

1

1,00000

19	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70,00	70,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	-------	-------

1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	630,00
----------------	------------------------	---------------

20	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	560,00	560,00
----	------------	-------------------------------------	--------	---------	--------	--------

1

1,00000

21	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	70,00	70,00
----	------------	--	--------	---------	-------	-------

1

1,00000

Celkem						14 535,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání